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◆今大会で樹立された新記録

なし

時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)
  08:45 晴れ 北西    0.3     2.5  64.0
  09:00 晴れ 西北西    1.5     3.0  49.0
  10:00 曇り 北西    0.4     5.5  40.0
  11:00 曇り 南    1.8     5.5  40.0
  12:00 曇り 北北西    1.5     6.0  55.0
  13:00 雪 北北西    0.8     4.5  75.0
  14:00 曇り 南南東    0.7     5.0  68.0
  15:00 雨 北    1.0     6.0  55.0
  16:00 曇り 西    3.5     2.5  43.0

◆グランドコンディション

平成30年度　第9回（66回）チャレンジ記録会茅野
（大会コード19170756）

公式記録集

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市体育協会

茅野市
茅野市教育委員会

茅野市陸上競技協会

平成31年3月17日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

清水　元雄

葛城　光一



平成30年度 第9回(66回)チャレンジ記録会茅野(19170756) ﾄﾗｯｸ審判長 清水 元雄

主催 茅野市陸上競技協会 投てき審判長 清水 元雄
共催 特定非営利活動法人茅野市体育協会　　後援 茅野市、茅野市教育委員会 跳躍審判長 清水 元雄
【開催日】 平成３１年 ３月１７日（日） 記録主任 葛城 光一

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 3/17 男子 越山 遥斗 11.15 松井 一陽 11.20 吉村健吾 11.21 三澤 駿之介 11.34 中澤 新 11.38 河野 統徳 11.40 永田 光央 11.43 林 泰希 11.44
100m 松本工高 信州大 愛  知･愛知陸協 信州大 諏訪清陵高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 信州大 諏訪清陵高

 3/17 三澤 駿之介 50.00 熊谷 悟 51.43 松本 直大 52.03 堀込 碧 52.61 渡部 翔太 52.72 関 雄飛 53.42 遠山 龍之介 53.44 有賀 匠吾 53.49
400m 信州大 松本大 東海大諏訪高 小諸高 松本大 上伊那農高 東海大諏訪高 上伊那農高

 3/17 牛山 純一 4:09.84 小林 季生 4:10.45 小田切 幹太 4:13.95 松尾 悠登 4:18.40 田所 夢太郎 4:19.00 二見 拓輝 4:19.71 本島 尚緒 4:26.80 杉原 立樹 4:27.61
1500m CITYRUNNER CITYRUNNER 宮田中 下諏訪社中 富士見中 諏訪清陵高 高森中 開成中

 3/17 牛山 純一 15:02.76 矢島 琉聖 15:16.41 小林 季生 15:44.89 小松 晃人 15:51.40 關 凱人 15:58.38 山本 昌希 16:11.52 小長谷 祥治 16:18.28 鈴木 丈太 16:22.39
5000m CITYRUNNER 東海大諏訪高 CITYRUNNER 松本大 信州大 松本市陸協 FIVETOOL 静  岡･信州大

 3/17 土屋 海斗 1.80 北原 大雅 1.70 酒井 洸一 1.65 梶川 新 1.60 髙田 真平 1.55 河村 大和 1.55 村本 瑛 1.55 小平 遥暉 1.55
走高跳 上田第五中 伊那北高 春富中 山辺中 付属松本中 春富中 山辺中 高森中

 3/17 恒川 直澄 4.00 北原 香音 3.70 安部 桂史郎 3.60 重田 篤希 3.60 両角 駿介 3.30 中谷 息吹 3.20 河手 祥吾 3.20 田口 壱星 2.90
棒高跳 伊那北高 高遠高 原中 山辺中 永明中 三郷中 高遠高 原中

 3/17 榎本 崚冴 6.30(+0.7) 石田 優音 6.16(+0.8) 金子 司 5.93(+0.8) 下平 真吾 5.85(+0.8) 佐藤 智哉 5.70(+0.8) 工藤 航介 5.56(+0.4) 丸山 怜治 5.53(+1.2) 増田 光月 5.51(+0.1)
走幅跳 信州大 松本工高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 春富中 上田東高 伊那東部中 高遠高 長峰中

 3/17 金子 周平 11.37 上原 隆伸 11.23

砲丸投(7.260kg) 松本工高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
 3/17 高校男子 竹内 恒平 12.41 久保川 優士 11.69

砲丸投(6.000kg) 松本工高 上田東高
 3/17 中学男子 髙橋 勇翔 11.75 有村 凌空 11.40 田近 資武 10.91 藤森 匠平 8.96 工藤 航介 8.36 小山 翔平 8.26 藤森 寿馬 8.20 小林 郁弥 8.01

砲丸投(5.000kg) 開成中 王滝中 王滝中 長峰中 伊那東部中 望月AC 長峰中 茅野東部中
 3/17 小学男子 佐々木 琥珀 12.29 金子 優太 12.62 木内 光波 12.96 酒井 隼斗 13.19 吉田 蒼一郎 13.23 伊藤 燦 13.30 丸山 竜平 13.33 萩原 雄夢 13.40

100m 山  梨･北西陸上ｸﾗﾌﾞ 静  岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 更埴陸上教室 安茂里小 豊洲小 skIpまつもとAC
 3/17 内堀 翼 2:59.52 濱野 大輝 3:08.03 田中 金河 3:12.99 熊谷 駿汰 3:13.10 林 賢史郎 3:15.00 高木 亮輔 3:17.43 宮内 達矢 3:18.10 土赤 仁義 3:18.19

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 芳川小 原PC ISｼﾞｭﾆｱ 城南小 山  梨･北西陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC
 3/17 藤森 大和 4:47.16 南澤 道大 4:54.77 保科 陽斗 5:13.08 矢澤 秀成 5:21.89 木下 斎滉 5:26.53 平出 光晟 5:27.75 有賀 巧 5:28.50 酒井 隼斗 5:31.11

1500m 諏訪FA 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 富士見MC 富士見MC 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
 3/17 金子 優太 11.78 木内 光波 12.08 浅井 惺流 12.20 山本 時来光 12.69 成川 倭士 12.80 中澤 拓真 12.94 鍵山 昂志 13.43 小口 蒼葉 13.61

80mH 静  岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 静  岡･千代田AC 石  川･金沢市陸上教室 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
 3/17 倉澤 拓弥 5.03(-0.1) 佐々木 琥珀 5.02(-0.2) 成川 倭士 4.69(-0.7) 工藤 優真 4.51(-1.4) 紅林 慶 4.46(+0.5) 海野 颯人 4.43(+0.8) 堀内 來夢 4.35(+0.7) 小口 蒼葉 4.33(-0.3)

走幅跳 両小野小 山  梨･北西陸上ｸﾗﾌﾞ 静  岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 両小野小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



決勝 3月17日 13:50

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +0.1

 1 越山 遥斗     11.15  1 林 泰希     11.44 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 松本工高 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 諏訪清陵高

 2 松井 一陽     11.20  2 小根山 慶汰     11.62 
ﾏﾂｲ ｶｽﾞｱｷ 信州大 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 長野俊英高

 3 吉村健吾 愛  知     11.21  3 原田 翼     11.68 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 愛知陸協 ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 豊科高

 4 三澤 駿之介     11.34  4 一志 瑠衣斗     11.76 
ﾐｻﾜ ｼｭﾝﾉｽｹ 信州大 ｲｯｼ ﾙｲﾄ 松本国際高

 5 中澤 新     11.38  5 有賀 匠吾     11.84 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 諏訪清陵高 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 上伊那農高

 6 河野 統徳     11.40  6 佐藤 裕樹 千  葉     11.93 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾄｳ ﾕｳｷ 信州大

 7 永田 光央     11.43  7 今井 知樹     11.93 
ﾅｶﾞﾀ ﾐﾂｵ 信州大 ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専

 8 安藤 直哉     11.48  8 本多 倖基     12.01 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾎﾝﾀﾞ ｺｳｷ 信州大

  太田 敦 愛  知       9 漆戸 柊哉     12.06 
ｵｵﾀ ｱﾂｼ 愛知学院大 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中

[ 3組] 風速 -1.5 [ 4組] 風速 +0.5

 1 加賀見 一輝     11.60  1 今井 頼人     11.52 
ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野中

 2 肥後 琉之介     11.65  2 山内 創     11.82 
ﾋｺﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾔﾏｳﾁ ｿｳ 信州大

 3 成田 大遥     11.70  3 荻原 諒太     11.84 
ﾅﾘﾀ ﾀｲﾖｳ 信州大 ｵｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ 春富中

 4 齊藤 功将     11.80  4 山本 赳瑠     11.85 
ｻｲﾄｳ ﾉﾘﾏｻ 諏訪東理大 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 小諸東中

 5 樋口 創太     11.83  5 小泉 歩夢     11.93 
ﾋｸﾞﾁ ｿｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺｲｽﾞﾐ ｱﾕﾑ 明科高

 6 大島 卓仁     11.92  6 吉江 光司     11.97 
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾄ 信州大 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 岡谷南高

 7 水野 大地     11.97   吉野 晴葵 埼  玉      
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野東部中 ﾖｼﾉ ﾊﾙｷ 城北高

 8 上野 俊瑛     11.99   高橋 将人      
ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ 伊那北高 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ FIVETOOL

  伊藤 司騎        宮澤 喬佑      
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 諏訪清陵高

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 -0.8

 1 石田 優音     11.87  1 佐藤 智哉     11.79 
ｲｼﾀ ﾞﾕｳﾄ 松本工高 ｻﾄｳﾄﾓﾔ 上田東高

 2 伊藤 新     12.02  2 青木 大知     12.09 
ｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ

 3 土屋 海斗     12.02  3 征矢 超     12.19 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 上田第五中 ｿﾔ ｺﾕﾙ 伊那中

 4 安坂 丈瑠     12.04  4 村上 裕太郎     12.30 
ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ 開成中 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 松本美須々ヶ丘

 5 榎本 崚冴     12.05  5 中塚 渓滋     12.54 
ｴﾉﾓﾄ ﾘｮｳｺﾞ 信州大 ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC

 6 鈴木 千紘     12.07  6 壬生 新     12.55 
ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 清陵附属中 ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中

 7 角崎 雅武     12.10   塩野入 信栄      
ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 松本美須々ヶ丘 ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 8 北原 大雅     12.54   上柳 凌平      
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那北高 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協

  藤本 憲綺        今井 侑志      
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ 野沢南高 ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 長野高専

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  2434 7   117

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   741 6  2515

7   164 8  2548

1   737 9   857

9   744 4  3123

4  7500 1   740

8   115 2   337

No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6   163 5  7742

5   157 3   751

3   747 1  8163

8  8627 7   742

1   283 5  7950

9   748 8   223

2  8730 3  2563

6   811 2  4304

7  4182 9   121
欠場 欠場

4   411 6     3
欠場

5  5496 4   736
欠場

7  2432 9  1813
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7138 8  2330

2  4693 4  8090

8  8641 6   162

4  2329 1   158
欠場

9  7944 5  7633

5   738 2     1

1   412 3   202
欠場

6  1574 7  3514
欠場 欠場



[ 7組] 風速 +1.4 [ 8組] 風速 +1.6

 1 小平 桜雅     11.78  1 中山 晃希     11.88 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷南高 ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 松本美須々ヶ丘

 2 丸山 怜治     11.99  2 小坂 悠太     11.97 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 高遠高 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 仁科台中

 3 近藤 皓哉     11.99  3 佐々木 隆之介     12.22 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 下伊那松川中 ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 小諸東中

 4 蒔田 陽一郎     12.13  4 南澤 爽太     12.25 
ﾏｷﾀ ﾚｲｲﾁﾛｳ 松本美須々ヶ丘 ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 小諸東中

 5 菊池 樹輝     12.16  5 荒波 友也     12.44 
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 諏訪清陵高 ｱﾗﾅﾐ ﾕｳﾔ 信大附属松本中

 6 小平 将斗     12.24  6 川村 京平     12.67 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 長峰中 ｶﾜﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ 茅野北部中

 7 中村 歩来星     12.26  7 宮原 有輝     12.71 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮中 ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中

 8 外川 亮太     12.32  8 上條 瑞季     12.72 
ﾄｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 小諸高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ 丘中

 9 桑原 勇輝     12.50  9 寺尾 朝陽     12.94 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 長野俊英高 ﾃﾗｵ ｱｻﾋ 野沢中

[ 9組] 風速 +1.4 [ 10組] 風速 +2.3

 1 小林 碧空     12.19  1 矢澤 恵一     12.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 2 市川 圭斗     12.38  2 篠澤 啓輔     12.26 
ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 開成中 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 小諸高

 3 松村 喜道     12.44  3 原田 裕哉     12.41 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中

 4 宮坂 匠     12.51  4 小林 大源 山  梨     12.45 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｹﾞﾝ 甲陵高

 5 矢花 彰吾     12.58  5 臼井 伶     12.49 
ﾔﾊﾞﾅ ｼｮｳｺﾞ 丘中 ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 國井 駿太     12.58  6 樋口 ｼﾝｼﾞ     12.66 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷南高 ﾋｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ 伊那東部中

 7 丸山 大翔     12.66  7 中山 直久     12.86 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中 ﾅｶﾔﾏ ﾅｵﾋｻ 明科高

 8 伊藤 拓也     12.79  8 佐藤 学人     13.61 
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ 長野俊英高

 9 内川 洸     12.96   増田 光月      
ｳﾁｶﾜ ｺｳ 小谷中 ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 長峰中

[ 11組] 風速 -0.2 [ 12組] 風速 +2.5

 1 井出 紋次郎     12.40  1 荒井 陽呂実     12.50 
ｲﾃﾞ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 小諸高 ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 上田第三中

 2 寺島 恒輔     12.61  2 山﨑 拓夢     12.51 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 下伊那松川中

 3 北原 香音     12.63  3 小松 風雅     12.54 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 高遠高 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 野沢南高

 4 菊池 優介     12.85  4 松澤 将大     12.61 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 浅間中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 大町第一中

 5 矢島 壮野     12.88  5 西 俊弥     12.69 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部中 ﾆｼ ｼｭﾝﾔ 上田第五中

 6 小平 遥暉     12.89  6 久保田 誠     12.85 
ｺﾄﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 高森中 ｸﾎﾞﾀ ﾏｺﾄ 上田第三中

 7 河村 大和     13.26  7 金子 和優     12.95 
ｶﾜﾑﾗ ﾔﾏﾄ 春富中 ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ 諏訪西中

  小松 大和       8 上條 輝太     13.03 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 小諸高 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 丘中

  西山 星輝       9 伊藤 蒼眞     13.14 
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属中

No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  8367 9  4303

4   383 3  6890

8   245 5  2324

3   118 6  7483

1  2325 7  4296

5  1712 4  6456

6  5064 2  7799

2  7844 8  7825

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  3124 1  4085

2  8625 5  7701

6  7142 6  2821

8  4187 8   856

7   242 3  8121

4  6459 9  7737

9  7702 2   530

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  6842 4  7862
欠場

3  7583 7  2565

5   153 1  3125

7   387 8  1565

1  4183 6  8368

8  1711 1  4636
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  8405 5  4637

3  7887 2  4676

5  4148 3  6866

9   382 4  7942
欠場

2  1710 9  6463
欠場

6  8175 7  7750



[ 13組] 風速 +0.6 [ 14組] 風速 -0.5

 1 佐藤 颯真     12.47  1 荻原 巧     12.45 
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 野沢中 ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社中

 2 足立 晃悠     12.59  2 塚田 翔太郎     12.78 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中 ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 三郷中

 3 有賀 大地     12.77  3 窪田 翔真     13.05 
ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中

 4 春原 賢     12.80  4 松村 草児     13.11 
ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ 飯田高陵中 ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ 高森中

 5 宮崎 拓夢     12.88  5 宮入 大輝     13.12 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾑ 信州大 ﾐﾔｲﾘ ﾊﾙｷ 開成中

 6 望月 翔太     12.95  6 矢沢 佑真     13.15 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 富士見中

 7 田口 恵斗     12.98  7 成瀬 碧     13.37 
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 高遠高 ﾅﾙｾ ｱｵｲ 永明中

 8 川﨑 友徳     13.03  8 梨子田 壮輝     13.38 
ｶﾜｻｷ ﾄﾓﾉﾘ 茅野北部中 ﾅｼﾀﾞ ｿｳｷ 永明中

 9 伊藤 優作     13.05   上柳 豪      
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 春富中 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協

[ 15組] 風速 +2.1 [ 16組] 風速 -0.4

 1 大日向 孝雅     12.60  1 新垣 健琉     13.08 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ 大町第一中 ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷東部中

 2 佐藤 将大     12.70  2 赤羽 快     13.11 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中 ｱｶﾊﾈ ｶｲ 伊那東部中

 3 伊藤 良真     12.94  3 横山 勇磨     13.24 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰中 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ 岡谷西部中

 4 山口 皓輝     13.01  4 坂口 真麒     13.37 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 諏訪東理大 ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻｷ 南箕輪中

 5 池上 竜馬     13.12  5 小池 成羽     13.44 
ｲｹｶﾞﾐ ﾘｮｳﾏ 赤穂中 ｺｲｹ ﾅﾙﾊ 諏訪西中

 6 宮下 和秀     13.26  6 北原 壱晟     13.51 
ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 諏訪西中 ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ 永明中

 7 前田 真孝     13.49  7 宮澤 陸也     13.57 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾐﾔｻﾞﾜﾘｸﾔ 明科高

 8 金子 綾斗     13.67  8 河手 祥吾     13.71 
ｶﾈｺ ｱﾔﾄ 上田第五中 ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高

 9 中野 聡太     13.75   小松 裕昭      
ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中 ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 諏訪西中

[ 17組] 風速 +2.1 [ 18組] 風速 +0.3

 1 松田 翔弥     12.76  1 宮澤 健人     12.62 
ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ skIpまつもとAC ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 浅間中

 2 大月 武     12.79  2 傳田 悠人     13.15 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ skIpまつもとAC ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中

 3 備後 琉空     12.96  3 鈴木 創太     13.49 
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 東御東部中 ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部中

 4 小山 翔平     13.25  4 春日 勇人     13.50 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC ｶｽｶﾞ ﾊﾔﾄ 伊那東部中

 5 坪木 涼佑     13.39  5 土屋 颯太     13.53 
ﾂﾎﾞｷ ﾘｮｳｽｹ 伊那東部中 ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 伊那東部中

 6 名取 陽     13.59  6 山田 龍     13.54 
ﾅﾄﾙ ﾊﾙ 永明中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳ 茅野北部中

 7 澤柳 翔     13.69  7 関原 暖基     13.55 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ｼｮｳ 飯田高陵中 ｾｷﾊﾗ ﾊﾙｷ 丘中

 8 三澤 煌明     13.84  8 武田 知樹     13.69 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ skIpまつもとAC

  大蔵 優悟       9 鎌倉 伊吹     13.96 
ｵｵｸﾗ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中 ｶﾏｸﾗ ｲﾌﾞｷ 長峰中

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4082 3  5147

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  8454 9  8400

3  7872 7  7925

1   390 4  7795

2  4145 5  6701

9  7703 1  7929

4   739 8  7110

No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  8160 6   201

8  8851 2  7804

6  7843 6  7587

9  4146 5  8142

5  6873 2  7634

1  7759 3  7796

4  8826 9  7747

2   810 8  8048

3  8257 7  7752
欠場

7  4678 1   381

8   855 4  2562

3  6450 6  4151
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  4186 3  8122

6  8778 2  7889

5  7352 5  8863

4  8414 1  6457

8  7801 7  7835

7  8143 9  8131

2  7586 8  6451

1  8251 4  7863
欠場



[ 19組] 風速 +0.8 [ 20組] 風速 -0.5

 1 市瀬 秀耀     13.32  1 高橋 旭輝     13.38 
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ 高森中 ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ 高社中

 2 大野 陸斗     13.39  2 北嶋 利記     13.65 
ｵｵﾉ ﾘｸﾄ 茅野北部中 ｷﾀｼﾞﾏ ﾄｼｷ 茅野北部中

 3 曽根原 悠希     13.42  3 松村 青悟     13.71 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾙｷ 仁科台中 ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高森中

 4 清水 大揮     13.59  4 若林 太翔     13.91 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 茅野東部中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ 高社中

 5 飯島 颯斗     13.61  5 遠藤 颯     13.94 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 赤穂中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 上諏訪中

 6 坪井 泰生     13.69  6 安藤 陽人     14.04 
ﾂﾎﾞｲ ﾀｲｾｲ 野沢中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 高森中

  赤瀬 崇       7 河東 淳人     14.25 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ｶﾜﾄｳ ｱﾂﾄ 茅野北部中

  矢島 武流       8 尾台 浩都     14.51 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中 ｵﾀﾞｲ ﾋﾛﾄ 永明中

  池田 隆峨        櫻井 絢悠      
ｲｹﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ 辰野中 ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ 野沢中

[ 21組] 風速 +1.6 [ 22組] 風速 +0.0

 1 宮澤 駿也     13.51  1 山浦 雅斗     13.72 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 辰野中 ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 2 三澤 優太     13.61  2 中村 光     13.84 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ 伊那中 ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野北部中

 3 安藤 義和     13.64  3 安田 雄祈     13.88 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ 高森中 ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｷ 東御東部中

 4 合津 春快     13.80  4 柳澤 孔軌     14.06 
ｺﾞｳｽﾞ ｼｭﾝｶｲ 高森中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC

 5 山田 樹暉     14.31  5 松田 竜介     14.11 
ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 諏訪西中 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 辰野中

 6 上條 健     14.42  6 小澤 夕聖     14.41 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｵｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 永明中

 7 近藤 巧     14.46  7 鈴木 健太     17.49 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 永明中 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 清陵附属中

  奧 大地        清水 雅矢      
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾔ 茅野北部中

[ 23組] 風速 +0.8 [ 24組] 風速 -2.4

 1 有井 祥悟     13.71  1 ﾛﾍﾟｽ田中 ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ     14.13 
ｱﾘｲ ｼｮｳｺﾞ 野沢中 ﾛﾍﾟｽ ﾀﾅｶ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ辰野中

 2 大江 瑛斗     13.72  2 中條 太智     14.22 
ｵｵｴ ｱｷﾄ 茅野北部中 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾀｲﾁ 野沢中

 3 小幡 将太朗     13.99  3 栁澤 勇太     14.28 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾀ 野沢中

 4 清水 蒼太     14.19  4 平島 迅     14.47 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 丘中 ﾋﾗｼﾏ ｼﾞﾝ 茅野北部中

 5 樋口 誠太     14.24  5 宮﨑 志貴     14.62 
ﾋｸﾞﾁ ｾｲﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ 諏訪西中

 6 市川 蓮也     14.78  6 倉澤 傑     14.80 
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 長峰中 ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野東部中

 7 小平 寛太     15.32  7 中山 瑛生     14.99 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾝﾀ 諏訪西中 ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 浅間中

  上條 剛       8 椚原 嵩     15.78 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾂﾖｼ 丘中 ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平中

[ 25組] 風速 +0.3 [ 26組] 風速 -0.3

 1 小林 廉     13.88  1 畔上 亮太     13.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 上田第五中 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 長峰中

 2 西沢 颯馬     14.68  2 長田 大和     14.59 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部中

 3 小林 郁弥     14.69  3 大澤 奎太     14.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 茅野東部中 ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ 伊那中

 4 竹内 浩二     14.74  4 中谷 太希     15.08 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中 ﾅｶﾔ ﾋﾛｷ 辰野中

 5 柳澤 透偉     14.84  5 吉澤 梢     15.35 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｳｲ 浅間中 ﾖｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 伊那中

 6 田方 隼人     15.12  6 森元 留衣     15.67 
ﾀｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ 辰野中 ﾓﾘﾓﾄ ﾙｲ 茅野北部中

 7 上野 新太     15.25  7 今井 惺太郎     17.32 
ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社中 ｲﾏｲ ｾｲﾀﾛｳ 長峰中

  湯本 眞生       8 梅津 創成     17.81 
ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平中 ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 長峰中

 9 小平 青空     20.24 
ｺﾀﾞｲﾗ ｿﾗ 永明中

No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  6897 4  8404

6  7821 3  7829

4  8406 9  5151

7  8238 1  7704

9  7873 5  5153

2  7946 8  7802
欠場

1   156 7  7823
欠場

8  4084 2  8396

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  7961 6  4106
欠場 欠場

9  8403 9  4391

2  8088 2  7831

4  7963 5  4184

7   161 7  7805

6  7746 6  7959

5  8392 3  4185

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8680 8  7815
欠場 欠場

3  7803 4  8861

2  7837 5  4107

3  4101 2  7964
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  8738 9  7755

9  6465 6  7819

8  8176 3  4108

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  6458 8  5026
欠場

5  7858 7  7870

6  7751 4  4150

4  7888 3  8089

6  8865 7  7874

3  4675 1  7857
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5148 6  7849

5  7965 8  7839

9  4152 5  8086

2  8862 9  7962

7  5025 4  7842
欠場

2  7808



   1 越山 遥斗 松本工高     11.15 (-0.2)   1   1
   2 松井 一陽 信州大     11.20 (-0.2)   1   2
   3 吉村健吾 愛  知 愛知陸協     11.21 (-0.2)   1   3
   4 三澤 駿之介 信州大     11.34 (-0.2)   1   4
   5 中澤 新 諏訪清陵高     11.38 (-0.2)   1   5
   6 河野 統徳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.40 (-0.2)   1   6
   7 永田 光央 信州大     11.43 (-0.2)   1   7
   8 林 泰希 諏訪清陵高     11.44 (+0.1)   2   1
   9 安藤 直哉 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.48 (-0.2)   1   8
  10 今井 頼人 辰野中     11.52 (+0.5)   4   1
  11 加賀見 一輝 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.60 (-1.5)   3   1
  12 小根山 慶汰 長野俊英高     11.62 (+0.1)   2   2
  13 肥後 琉之介 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.65 (-1.5)   3   2
  14 原田 翼 豊科高     11.68 (+0.1)   2   3
  15 成田 大遥 信州大     11.70 (-1.5)   3   3
  16 一志 瑠衣斗 松本国際高     11.76 (+0.1)   2   4
  17 小平 桜雅 岡谷南高     11.78 (+1.4)   7   1
  18 佐藤 智哉 上田東高     11.79 (-0.8)   6   1
  19 齊藤 功将 諏訪東理大     11.80 (-1.5)   3   4
  20 山内 創 信州大     11.82 (+0.5)   4   2
  21 樋口 創太 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.83 (-1.5)   3   5
  22 荻原 諒太 春富中     11.84 (+0.5)   4   3
  22 有賀 匠吾 上伊那農高     11.84 (+0.1)   2   5
  24 山本 赳瑠 小諸東中     11.85 (+0.5)   4   4
  25 石田 優音 松本工高     11.87 (+0.5)   5   1
  26 中山 晃希 松本美須々ヶ丘     11.88 (+1.6)   8   1
  27 大島 卓仁 信州大     11.92 (-1.5)   3   6
  28 小泉 歩夢 明科高     11.93 (+0.5)   4   5
  28 佐藤 裕樹 千  葉 信州大     11.93 (+0.1)   2   6
  28 今井 知樹 長野高専     11.93 (+0.1)   2   7
  31 小坂 悠太 仁科台中     11.97 (+1.6)   8   2
  31 吉江 光司 岡谷南高     11.97 (+0.5)   4   6
  31 水野 大地 長野東部中     11.97 (-1.5)   3   7
  34 丸山 怜治 高遠高     11.99 (+1.4)   7   2
  34 近藤 皓哉 下伊那松川中     11.99 (+1.4)   7   3
  34 上野 俊瑛 伊那北高     11.99 (-1.5)   3   8
  37 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.00 (+2.3)  10   1
  38 本多 倖基 信州大     12.01 (+0.1)   2   8
  39 伊藤 新 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.02 (+0.5)   5   2
  39 土屋 海斗 上田第五中     12.02 (+0.5)   5   3
  41 安坂 丈瑠 開成中     12.04 (+0.5)   5   4
  42 榎本 崚冴 信州大     12.05 (+0.5)   5   5
  43 漆戸 柊哉 諏訪西中     12.06 (+0.1)   2   9
  44 鈴木 千紘 清陵附属中     12.07 (+0.5)   5   6
  45 青木 大知 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     12.09 (-0.8)   6   2
  46 角崎 雅武 松本美須々ヶ丘     12.10 (+0.5)   5   7
  47 蒔田 陽一郎 松本美須々ヶ丘     12.13 (+1.4)   7   4
  48 菊池 樹輝 諏訪清陵高     12.16 (+1.4)   7   5
  49 小林 碧空 望月AC     12.19 (+1.4)   9   1
  49 征矢 超 伊那中     12.19 (-0.8)   6   3
  51 佐々木 隆之介 小諸東中     12.22 (+1.6)   8   3
  52 小平 将斗 長峰中     12.24 (+1.4)   7   6
  53 南澤 爽太 小諸東中     12.25 (+1.6)   8   4
  54 篠澤 啓輔 小諸高     12.26 (+2.3)  10   2
  54 中村 歩来星 南宮中     12.26 (+1.4)   7   7
  56 村上 裕太郎 松本美須々ヶ丘     12.30 (-0.8)   6   4
  57 外川 亮太 小諸高     12.32 (+1.4)   7   8
  58 市川 圭斗 開成中     12.38 (+1.4)   9   2
  59 井出 紋次郎 小諸高     12.40 (-0.2)  11   1
  60 原田 裕哉 上諏訪中     12.41 (+2.3)  10   3
  61 松村 喜道 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.44 (+1.4)   9   3
  61 荒波 友也 信大附属松本中     12.44 (+1.6)   8   5
  63 荻原 巧 高社中     12.45 (-0.5)  14   1
  63 小林 大源 山  梨 甲陵高     12.45 (+2.3)  10   4
  65 佐藤 颯真 野沢中     12.47 (+0.6)  13   1
  66 臼井 伶 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.49 (+2.3)  10   5
  67 荒井 陽呂実 上田第三中     12.50 (+2.5)  12   1
  67 桑原 勇輝 長野俊英高     12.50 (+1.4)   7   9
  69 山﨑 拓夢 下伊那松川中     12.51 (+2.5)  12   2
  69 宮坂 匠 上諏訪中     12.51 (+1.4)   9   4
  71 小松 風雅 野沢南高     12.54 (+2.5)  12   3
  71 中塚 渓滋 DreamAC     12.54 (-0.8)   6   5
  71 北原 大雅 伊那北高     12.54 (+0.5)   5   8
  74 壬生 新 岡谷東部中     12.55 (-0.8)   6   6
  75 矢花 彰吾 丘中     12.58 (+1.4)   9   5
  75 國井 駿太 岡谷南高     12.58 (+1.4)   9   6
  77 足立 晃悠 浅間中     12.59 (+0.6)  13   2

男子

記録（風） 備考 組 順位

  742
 8730
 8163
  337
 4304

100m

  283
 3123
 8627

  223
 5496
  383
 8367
  411
  856

  744
  164
  741
  115
 7500
  737

都道府県 所属名

 2432
 2324
  748
 2563
  740
  857
 6890

 8090
 4303
 7844
 4296
 2821
 5064

 7633

タイムレース

順位 No. 氏  名
 2434

 2548
  747
 2515
  245
 1813
  811

  751
 8641
 4693
 7138

  117
  157
 7950

 6459

  738
 7742
 7944
  162
 2329
 2325
  118
 4187

 3124
 8368
 7702
 1565

    1
  412

 1711
 7701
 8625
 7483
 5147
  530
 4082
 7737
 4636

 2330
 1712
 7142

  242
 4145



  78 大日向 孝雅 大町第一中     12.60 (+2.1)  15   1
  79 寺島 恒輔 望月AC     12.61 (-0.2)  11   2
  79 松澤 将大 大町第一中     12.61 (+2.5)  12   4
  81 宮澤 健人 浅間中     12.62 (+0.3)  18   1
  82 北原 香音 高遠高     12.63 (-0.2)  11   3
  83 樋口 ｼﾝｼﾞ 伊那東部中     12.66 (+2.3)  10   6
  83 丸山 大翔 岡谷西部中     12.66 (+1.4)   9   7
  85 川村 京平 茅野北部中     12.67 (+1.6)   8   6
  86 西 俊弥 上田第五中     12.69 (+2.5)  12   5
  87 佐藤 将大 浅間中     12.70 (+2.1)  15   2
  88 宮原 有輝 永明中     12.71 (+1.6)   8   7
  89 上條 瑞季 丘中     12.72 (+1.6)   8   8
  90 松田 翔弥 skIpまつもとAC     12.76 (+2.1)  17   1
  91 有賀 大地 茅野東部中     12.77 (+0.6)  13   3
  92 塚田 翔太郎 三郷中     12.78 (-0.5)  14   2
  93 大月 武 skIpまつもとAC     12.79 (+2.1)  17   2
  93 伊藤 拓也 ｻﾝ工業     12.79 (+1.4)   9   8
  95 春原 賢 飯田高陵中     12.80 (+0.6)  13   4
  96 菊池 優介 浅間中     12.85 (-0.2)  11   4
  96 久保田 誠 上田第三中     12.85 (+2.5)  12   6
  98 中山 直久 明科高     12.86 (+2.3)  10   7
  99 矢島 壮野 茅野東部中     12.88 (-0.2)  11   5
  99 宮崎 拓夢 信州大     12.88 (+0.6)  13   5
 101 小平 遥暉 高森中     12.89 (-0.2)  11   6
 102 伊藤 良真 長峰中     12.94 (+2.1)  15   3
 102 寺尾 朝陽 野沢中     12.94 (+1.6)   8   9
 104 望月 翔太 上諏訪中     12.95 (+0.6)  13   6
 104 金子 和優 諏訪西中     12.95 (+2.5)  12   7
 106 備後 琉空 東御東部中     12.96 (+2.1)  17   3
 106 内川 洸 小谷中     12.96 (+1.4)   9   9
 108 田口 恵斗 高遠高     12.98 (+0.6)  13   7
 109 山口 皓輝 諏訪東理大     13.01 (+2.1)  15   4
 110 上條 輝太 丘中     13.03 (+2.5)  12   8
 110 川﨑 友徳 茅野北部中     13.03 (+0.6)  13   8
 112 窪田 翔真 富士見中     13.05 (-0.5)  14   3
 112 伊藤 優作 春富中     13.05 (+0.6)  13   9
 114 新垣 健琉 岡谷東部中     13.08 (-0.4)  16   1
 114 畔上 亮太 長峰中     13.08 (-0.3)  26   1
 116 赤羽 快 伊那東部中     13.11 (-0.4)  16   2
 116 松村 草児 高森中     13.11 (-0.5)  14   4
 118 宮入 大輝 開成中     13.12 (-0.5)  14   5
 118 池上 竜馬 赤穂中     13.12 (+2.1)  15   5
 120 伊藤 蒼眞 清陵附属中     13.14 (+2.5)  12   9
 121 傳田 悠人 清陵附属中     13.15 (+0.3)  18   2
 121 矢沢 佑真 富士見中     13.15 (-0.5)  14   6
 123 横山 勇磨 岡谷西部中     13.24 (-0.4)  16   3
 124 小山 翔平 望月AC     13.25 (+2.1)  17   4
 125 宮下 和秀 諏訪西中     13.26 (+2.1)  15   6
 125 河村 大和 春富中     13.26 (-0.2)  11   7
 127 市瀬 秀耀 高森中     13.32 (+0.8)  19   1
 128 坂口 真麒 南箕輪中     13.37 (-0.4)  16   4
 128 成瀬 碧 永明中     13.37 (-0.5)  14   7
 130 高橋 旭輝 高社中     13.38 (-0.5)  20   1
 130 梨子田 壮輝 永明中     13.38 (-0.5)  14   8
 132 大野 陸斗 茅野北部中     13.39 (+0.8)  19   2
 132 坪木 涼佑 伊那東部中     13.39 (+2.1)  17   5
 134 曽根原 悠希 仁科台中     13.42 (+0.8)  19   3
 135 小池 成羽 諏訪西中     13.44 (-0.4)  16   5
 136 鈴木 創太 茅野東部中     13.49 (+0.3)  18   3
 136 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.49 (+2.1)  15   7
 138 春日 勇人 伊那東部中     13.50 (+0.3)  18   4
 139 宮澤 駿也 辰野中     13.51 (+1.6)  21   1
 139 北原 壱晟 永明中     13.51 (-0.4)  16   6
 141 土屋 颯太 伊那東部中     13.53 (+0.3)  18   5
 142 山田 龍 茅野北部中     13.54 (+0.3)  18   6
 143 関原 暖基 丘中     13.55 (+0.3)  18   7
 144 宮澤 陸也 明科高     13.57 (-0.4)  16   7
 145 清水 大揮 茅野東部中     13.59 (+0.8)  19   4
 145 名取 陽 永明中     13.59 (+2.1)  17   6
 147 三澤 優太 伊那中     13.61 (+1.6)  21   2
 147 飯島 颯斗 赤穂中     13.61 (+0.8)  19   5
 147 佐藤 学人 長野俊英高     13.61 (+2.3)  10   8
 150 安藤 義和 高森中     13.64 (+1.6)  21   3
 151 北嶋 利記 茅野北部中     13.65 (-0.5)  20   2
 152 金子 綾斗 上田第五中     13.67 (+2.1)  15   8
 153 坪井 泰生 野沢中     13.69 (+0.8)  19   6
 153 澤柳 翔 飯田高陵中     13.69 (+2.1)  17   7
 153 武田 知樹 skIpまつもとAC     13.69 (+0.3)  18   8
 156 有井 祥悟 野沢中     13.71 (+0.8)  23   1
 156 松村 青悟 高森中     13.71 (-0.5)  20   3
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 7352
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 6457
 2562

 8143
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 7829
 4678
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 6451



 156 河手 祥吾 高遠高     13.71 (-0.4)  16   8
 159 山浦 雅斗 望月AC     13.72 (+0.0)  22   1
 159 大江 瑛斗 茅野北部中     13.72 (+0.8)  23   2
 161 中野 聡太 駒ヶ根東中     13.75 (+2.1)  15   9
 162 合津 春快 高森中     13.80 (+1.6)  21   4
 163 中村 光 茅野北部中     13.84 (+0.0)  22   2
 163 三澤 煌明 岡谷西部中     13.84 (+2.1)  17   8
 165 小林 廉 上田第五中     13.88 (+0.3)  25   1
 165 安田 雄祈 東御東部中     13.88 (+0.0)  22   3
 167 若林 太翔 高社中     13.91 (-0.5)  20   4
 168 遠藤 颯 上諏訪中     13.94 (-0.5)  20   5
 169 鎌倉 伊吹 長峰中     13.96 (+0.3)  18   9
 170 小幡 将太朗 春富中     13.99 (+0.8)  23   3
 171 安藤 陽人 高森中     14.04 (-0.5)  20   6
 172 柳澤 孔軌 望月AC     14.06 (+0.0)  22   4
 173 松田 竜介 辰野中     14.11 (+0.0)  22   5
 174 ﾛﾍﾟｽ田中 ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 辰野中     14.13 (-2.4)  24   1
 175 清水 蒼太 丘中     14.19 (+0.8)  23   4
 176 中條 太智 野沢中     14.22 (-2.4)  24   2
 177 樋口 誠太 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.24 (+0.8)  23   5
 178 河東 淳人 茅野北部中     14.25 (-0.5)  20   7
 179 栁澤 勇太 野沢中     14.28 (-2.4)  24   3
 180 山田 樹暉 諏訪西中     14.31 (+1.6)  21   5
 181 小澤 夕聖 永明中     14.41 (+0.0)  22   6
 182 上條 健 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     14.42 (+1.6)  21   6
 183 近藤 巧 永明中     14.46 (+1.6)  21   7
 184 平島 迅 茅野北部中     14.47 (-2.4)  24   4
 185 尾台 浩都 永明中     14.51 (-0.5)  20   8
 186 長田 大和 茅野東部中     14.59 (-0.3)  26   2
 187 宮﨑 志貴 諏訪西中     14.62 (-2.4)  24   5
 188 西沢 颯馬 清陵附属中     14.68 (+0.3)  25   2
 189 小林 郁弥 茅野東部中     14.69 (+0.3)  25   3
 190 竹内 浩二 清陵附属中     14.74 (+0.3)  25   4
 191 市川 蓮也 長峰中     14.78 (+0.8)  23   6
 192 倉澤 傑 茅野東部中     14.80 (-2.4)  24   6
 193 大澤 奎太 伊那中     14.84 (-0.3)  26   3
 193 柳澤 透偉 浅間中     14.84 (+0.3)  25   5
 195 中山 瑛生 浅間中     14.99 (-2.4)  24   7
 196 中谷 太希 辰野中     15.08 (-0.3)  26   4
 197 田方 隼人 辰野中     15.12 (+0.3)  25   6
 198 上野 新太 高社中     15.25 (+0.3)  25   7
 199 小平 寛太 諏訪西中     15.32 (+0.8)  23   7
 200 吉澤 梢 伊那中     15.35 (-0.3)  26   5
 201 森元 留衣 茅野北部中     15.67 (-0.3)  26   6
 202 椚原 嵩 木島平中     15.78 (-2.4)  24   8
 203 今井 惺太郎 長峰中     17.32 (-0.3)  26   7
 204 鈴木 健太 清陵附属中     17.49 (+0.0)  22   7
 205 梅津 創成 長峰中     17.81 (-0.3)  26   8
 206 小平 青空 永明中     20.24 (-0.3)  26   9
    太田 敦 愛  知 愛知学院大          (-0.2) 欠場   1    
    伊藤 司騎 望月AC          (-1.5) 欠場   3    
    吉野 晴葵 埼  玉 城北高          (+0.5) 欠場   4    
    高橋 将人 FIVETOOL          (+0.5) 欠場   4    
    宮澤 喬佑 諏訪清陵高          (+0.5) 欠場   4    
    藤本 憲綺 野沢南高          (+0.5) 欠場   5    
    塩野入 信栄 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野          (-0.8) 欠場   6    
    上柳 凌平 伊那市陸協          (-0.8) 欠場   6    
    今井 侑志 長野高専          (-0.8) 欠場   6    
    増田 光月 長峰中          (+2.3) 欠場  10    
    小松 大和 小諸高          (-0.2) 欠場  11    
    西山 星輝 高遠高          (-0.2) 欠場  11    
    上柳 豪 伊那市陸協          (-0.5) 欠場  14    
    小松 裕昭 諏訪西中          (-0.4) 欠場  16    
    大蔵 優悟 駒ヶ根東中          (+2.1) 欠場  17    
    赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ          (+0.8) 欠場  19    
    矢島 武流 清陵附属中          (+0.8) 欠場  19    
    池田 隆峨 辰野中          (+0.8) 欠場  19    
    櫻井 絢悠 野沢中          (-0.5) 欠場  20    
    奧 大地 原中          (+1.6) 欠場  21    
    清水 雅矢 茅野北部中          (+0.0) 欠場  22    
    上條 剛 丘中          (+0.8) 欠場  23    
    湯本 眞生 木島平中          (+0.3) 欠場  25    

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 5153
 7704
 7863
 8176
 8396
 4185

順位
  381
 4184
 7837
 8257
 8392

備考

 7802
 7874
 7755
 8865
 7888

組

 7831
 7586
 4675
 4391

 4108
 7746
 7805
  161
 7803
 7819

 7959
 7964
 6465
 4107
 8738
 7823

 7839
 5026
 7849
 8861
 7842
 7808

 4150
 7962
 7965
 5148
 7751
 8086

  201
 7752
 8251

 7961
 4106
 8680
 7815
 6458
 5025

  156
 7946

 8862
 7858
 7870
 8089
 4152

  158
  202
 3514
 7862
 1710
  382

  163
 4182
  736
    3

  121
 1574



決勝 3月17日 12:25

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.4

 1 佐々木 琥珀 山  梨     12.29  1 丸山 竜平     13.33 
ｻｻｷ ｺﾊｸ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ 豊洲小

 2 金子 優太 静  岡     12.62  2 多田 夏音     13.89 
ｶﾅｺ ﾕｳﾀ 千代田AC ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 木内 光波     12.96  3 高木 亮輔 山  梨     13.90 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳｽｹ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 酒井 隼斗     13.19  4 工藤 優真     14.12 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 吉田 蒼一郎     13.23  5 美斉津 岳     14.32 
ﾖｼﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 更埴陸上教室 ﾐｻｲｽﾞ ｶﾞｸ あさまねSC

 6 萩原 雄夢     13.40  6 小川 夏生     14.33 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ skIpまつもとAC ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 山本 時来光 石  川     13.78  7 中澤 拓真 静  岡     14.38 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｷﾐﾂ 金沢市陸上教室 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 千代田AC

 8 保科 陽斗     14.02  8 中村 一輝     14.96 
ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根中沢RC ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

  横田 昊 群  馬       9 依田 惺那     24.38 
ﾖｺﾀ ｺｳ 九十九小 ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.2

 1 山下 智也     13.48  1 伊藤 燦     13.30 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ｻﾝ 安茂里小

 2 宇佐美 隆悟     13.98  2 小林 歩睦     14.36 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 望月AC ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 大月 渉     14.48  3 五味 流生 山  梨     14.53 
ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ skIpまつもとAC ｺﾞﾐ ﾙｲ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 今村 悠真     14.60  4 吉田 健広     14.76 
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原小

 5 相馬 未来     14.62  5 田島 一輝     14.88 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC

 6 中原 凌     14.63  6 西谷 優希     14.98 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 更埴陸上教室 ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA

 7 漆戸 遥希     14.67  7 増田 翔太     15.17 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏｽﾀ ﾞｼｮｳﾀ 四賀小

 8 原田 琢己     14.87  8 栁澤 翔逢     15.31 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 飯山 想斗     15.36   山本 祐弥      
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ T&F佐久平

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +0.9

 1 田中 駿埜     14.35  1 春原 秀     14.52 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ ｽﾉﾊﾗ ｼｭｳ 座光寺小

 2 塩澤 蒼     14.74  2 山岡 琉維     14.72 
ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｵｶ ﾙｲ 岡谷陸上教室

 3 中島 瑛大     14.87  3 小嶋 隆可     15.04 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾋﾛ 両小野小 ｺｼﾞﾏ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 宮崎 太郎 山  梨     14.89  4 清水 應佑     15.14 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾛｳ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 北原 将道     14.91  5 保科 承太郎     15.29 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC

 6 宮澤 悠悟     15.04  6 木次 優敢     15.37 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 菊原 煌生     15.33  7 赤尾 悠斗     15.64 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 吉田 晴翔     15.77  8 松木 湧音     16.09 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ あさまねSC ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

 9 児野 行     18.63  9 松澤 公佑 静  岡     16.53 
ﾁｺﾞﾉ ｲｸ 安曇野かけっこ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7   819 1   316

所属名 記録／備考
3   899 4   876

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5   498 8   623

1   645 6   898

9   592 3   147

2   489 7   838

6    34 9   301

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   577 5   765

6   878 2   500

8   491 2   877

2   758 6   183
No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   928 7   591

5    33 5   894

1   314 4   884

7   298 9   702

8   594 1   784

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   495 8   650

6   151 7   203

9   472 3    62

5   766 4   684
No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   893 5   543

3   922 3   305

7   493 1   474

9    73 8   699

1   795 2

4   620 6   636

8   169 9   830

  885



[ 7組] 風速 +1.6 [ 8組] 風速 +0.0

 1 三橋 大翔     15.11  1 吉澤 悠人     14.78 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 座光寺小

 2 塩原 知弥     15.15  2 小林 美海     15.15 
ｼｵｶﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

 3 松林 陽大     15.26  3 湯澤 幸大     15.48 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾕｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 南澤 侑吾     15.73  4 藤沢 俊輔     15.74 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｼﾞｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 真田陸上教室

 5 橋詰 蓮平     16.10  5 栗山 大翔     15.81 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 増田 祐輝     16.17  6 中村 牧生     15.98 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小 ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  青木 寛       7 髙橋 侑悟     16.76 
ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC

  萩原 汐逢        土屋 太木      
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  野村 陽斗        斉藤 日向      
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那AC ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 更埴陸上教室

[ 9組] 風速 +1.9 [ 10組] 風速 +1.1

 1 小澤 碧大     15.30  1 山口 遼真     16.00 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ あさまねSC

 2 相馬 一護     16.01  2 花岡 蓮     16.16 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾅｵｶ ﾚﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 鵜飼 大雅     16.10  3 諸山 琉生     16.21 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 小林 悠     16.19  4 齊藤 響     16.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 中嶋 俊樹     16.23  5 竹内 勇椅     16.32 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 安曇野かけっこ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｲ T&F佐久平

 6 茅野 泰智     16.63  6 小島 颯斗     16.44 
ﾁﾉ ﾀｲﾁ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 百瀬 唯希     16.70  7 遠藤 大志     16.63 
ﾓﾓｾ ﾕｲｷ 安曇野かけっこ ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ T&F佐久平

 8 雨宮 宇希     16.82  8 荒木 慶     16.86 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾗｷ ｹｲ 四賀小

 9 渡邉 優翔     17.40  9 小林 陽友     18.01 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 木島平小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾕｳ 木島平小

[ 11組] 風速 +1.2 [ 12組] 風速 +0.6

 1 砂場 未蘭     16.03  1 金子 倖大     16.19 
ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｶﾈｺ ｺｳﾀ T&F佐久平

 2 瀬澤 葵     16.38  2 山口 越史     16.30 
ｾｻﾞﾜ ｱｵｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ あさまねSC

 3 甘利 悠馬     16.66  3 山浦 英純     16.96 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ T&F佐久平 ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 山嵜 太陽     16.97  4 三澤 悠悟 山  梨     16.99 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平小 ﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 柳澤 雄飛     17.02  5 林 旺史朗     17.06 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC ﾊﾔｼｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 小口 双葉     17.03  6 多田 葵音     17.50 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾀﾞ ｱｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 瀧澤 暖都     17.08  7 宮坂 侑暉     17.65 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 名取 駿     17.27  8 板花 遙人     17.82 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾀﾊﾅ ﾊﾙﾄ 安曇野かけっこ

 9 窪田 琉真     17.49   唐澤 将貴      
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾗｻﾜ ｼｮｳｷ 伊那AC

[ 13組] 風速 -0.1 [ 14組] 風速 +0.3

 1 樋郡 凌雅     16.34  1 赤尾 遙斗     17.09 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾘｮｳｶﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 関 幹太     16.50  2 高塚 翼     17.15 
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC

 3 宮澤 翼     17.07  3 林 結樹     17.29 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 安曇野かけっこ ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 望月AC

 4 大塚 珀空     17.17  4 藤森 祐吏     17.49 
ｵｵﾂｶ ﾊｸ 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA

 5 内藤 奨太     17.29  5 米田 太一     18.08 
ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 安茂里小

 6 鍵山 佳志 静  岡     17.71  6 波間 海輝     18.33 
ｶｷﾞﾔﾏ ｹｲｼ 千代田AC ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 中田 啓翔     19.34  7 齋藤 翠     22.96 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾄ 安曇野かけっこ ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

  北原 奏人        平林 陽真      
ｷﾀﾊﾗ ｶﾅﾄ 伊那AC ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

4   813 2   880

所属名 記録／備考
6   909 9   681

氏  名

5   643 8   775

1   307 1   550

9   622 7   289

3   883 4   892

2   701 3   320

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7   644 5   640
欠場

3   313 3   755

欠場 欠場
8   200 6   593

9   541 5   141
No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   633 9   646

5   278 1   630

2   174 2    65

6   178 4    37

8   480 7   632

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1   276 8   695

6   483 1   140

7   913 6   912

2   497 3    40
No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   910 8   900

3    39 9   628

4   887 4   727

8   484 7   286

9   299 5   315

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   473 6

No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

  176

1   288 2   198

6   553 3   637

7   167 5   888

8    72 9   879

2   199 2   794

4   849 6   790

9   642 4   188

3   173 7    32

5   820 8   471

欠場 欠場



[ 15組] 風速 +0.2 [ 16組] 風速 -1.2

 1 平澤 輝大     16.75  1 佐藤 徠夢     16.48 
ﾋﾗｻﾜｱｷﾋﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 中嶋 爽     17.78  2 小池 秀吾     17.55 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 2 小池 司馬     17.78  3 甘利 颯士     17.91 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾏﾘ ｿｳｼ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 宮川 陽暖     18.54  4 松澤 登梧 静  岡     17.98 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC

 5 原田 和磨     18.92  5 山本 納生昌 石  川     18.01 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾏｻ 金沢市陸上教室

 6 菅野 紘汰     19.40  6 東海林 悠晴     18.34 
ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕｳｾｲ T&F佐久平

 7 丸山 逢人     19.79  7 金子 哲大     19.39 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾄ 木島平小 ｶﾈｺ ﾃﾂﾀ T&F佐久平

  岡村 悠真       8 風巻 諒     19.67 
ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｻﾞﾏｷ ﾘｮｳ あさまねSC

[ 17組] 風速 -1.1 [ 18組] 風速 +0.0

 1 松村 大輝     16.94  1 鈴木 琳汰     17.64 
ﾏﾂﾑﾗﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 光澤 陽粋     17.76  2 高寺 翌桧     17.81 
ﾐﾂｻﾞﾜﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 佐藤 秀瑚     18.51  3 堀内 創太     18.23 
ｻﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 富士見MC

 4 大場 陸皇     18.53  4 赤尾 海斗     18.67 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 河田 紫達     19.11  5 田中 那月     18.68 
ｶﾜﾀ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ﾅﾂ 安曇野かけっこ

 6 田中 俊恩     20.33  6 嶽野 晟士     19.57 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 岡谷陸上教室 ﾀｹﾉｼﾞｮｳｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 森 樹生     20.44  7 武居 慧剛     19.99 
ﾓﾘ ﾐｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹｲ ｹｲｺﾞ 岡谷陸上教室

  伊藤 漣       8 武居 諒眞     21.93 
ｲﾄｳ ﾚﾝ 安茂里小 ﾀｹｲ ﾘｮｳﾏ 岡谷陸上教室

[ 19組] 風速 +0.1 [ 20組] 風速 +0.2

 1 山宮 圭貴     17.86  1 宮澤 知己     16.04 
ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田陸上教室 ﾐﾔｻﾞﾜﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 田畑 亮介     17.91  2 嶽野 瑛人     17.34 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｹﾉｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 五味 晟埜     18.49  3 天野 夏樹之助     18.38 
ｺﾞﾐ ｾｲﾔ 富士見MC ｱﾏﾉ ﾅﾂｷﾉｽｹ T&F佐久平

 4 佐藤 竜昭     18.92  4 山本 将史     18.96 
ｻﾄｳﾀﾂｱｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平

 5 上野 颯佑     19.10  5 西野 紫龍     19.77 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾆｼﾉ ｼﾘｭｳ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 小林 冴空     19.49  6 小松 希光     19.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 齊藤 佑樹     19.62  7 堀内 結太     20.31 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見MC

  山崎 来輝        中川 蒼汰      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 伊那AC ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳﾀ 伊那AC

   1 佐々木 琥珀 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     12.29 (+0.8)   1   1
   2 金子 優太 静  岡 千代田AC     12.62 (+0.8)   1   2
   3 木内 光波 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.96 (+0.8)   1   3
   4 酒井 隼斗 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.19 (+0.8)   1   4
   5 吉田 蒼一郎 更埴陸上教室     13.23 (+0.8)   1   5
   6 伊藤 燦 安茂里小     13.30 (+0.2)   4   1
   7 丸山 竜平 豊洲小     13.33 (+1.4)   2   1
   8 萩原 雄夢 skIpまつもとAC     13.40 (+0.8)   1   6
   9 山下 智也 真田ｸﾗﾌﾞ     13.48 (+0.9)   3   1
  10 山本 時来光 石  川 金沢市陸上教室     13.78 (+0.8)   1   7
  11 多田 夏音 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.89 (+1.4)   2   2
  12 高木 亮輔 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     13.90 (+1.4)   2   3
  13 宇佐美 隆悟 望月AC     13.98 (+0.9)   3   2
  14 保科 陽斗 駒ヶ根中沢RC     14.02 (+0.8)   1   8
  15 工藤 優真 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.12 (+1.4)   2   4
  16 美斉津 岳 あさまねSC     14.32 (+1.4)   2   5
  17 小川 夏生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.33 (+1.4)   2   6
  18 田中 駿埜 真田ｸﾗﾌﾞ     14.35 (+1.4)   5   1
  19 小林 歩睦 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.36 (+0.2)   4   2
  20 中澤 拓真 静  岡 千代田AC     14.38 (+1.4)   2   7

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2   638 3    63

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ
4   722 4   626

No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   149

5   287 9   831

9   304 8   619

7   496 2   490

所属名 記録／備考

6   908 7    60

8   482 5    69

3   282

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   711 8   757

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2   715 7   561

9   207

3   317 2   635

7   625 3   872

9   284 4   175

所属名 記録／備考

5   309 5   206

4   205 6   730

6   185

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   768 3   729

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7   773 5   710

4   713 4    61

6   861 8    67

3   542 9   545

2   647 7   871

9   499 2   631

記録（風） 備考 組 順位

欠場 欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

5   193 6   197

  899
  819
  645
  498
  592
  183
  876
   34
  758
  489
  316
  898
  878
  577
  623
  147
  301
  766
  500
  838



  21 大月 渉 skIpまつもとAC     14.48 (+0.9)   3   3
  22 春原 秀 座光寺小     14.52 (+0.9)   6   1
  23 五味 流生 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     14.53 (+0.2)   4   3
  24 今村 悠真 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.60 (+0.9)   3   4
  25 相馬 未来 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.62 (+0.9)   3   5
  26 中原 凌 更埴陸上教室     14.63 (+0.9)   3   6
  27 漆戸 遥希 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.67 (+0.9)   3   7
  28 山岡 琉維 岡谷陸上教室     14.72 (+0.9)   6   2
  29 塩澤 蒼 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.74 (+1.4)   5   2
  30 吉田 健広 原小     14.76 (+0.2)   4   4
  31 吉澤 悠人 座光寺小     14.78 (+0.0)   8   1
  32 中島 瑛大 両小野小     14.87 (+1.4)   5   3
  32 原田 琢己 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.87 (+0.9)   3   8
  34 田島 一輝 望月AC     14.88 (+0.2)   4   5
  35 宮崎 太郎 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     14.89 (+1.4)   5   4
  36 北原 将道 諏訪FA     14.91 (+1.4)   5   5
  37 中村 一輝 真田ｸﾗﾌﾞ     14.96 (+1.4)   2   8
  38 西谷 優希 諏訪FA     14.98 (+0.2)   4   6
  39 小嶋 隆可 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.04 (+0.9)   6   3
  39 宮澤 悠悟 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.04 (+1.4)   5   6
  41 三橋 大翔 木島平小     15.11 (+1.6)   7   1
  42 清水 應佑 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.14 (+0.9)   6   4
  43 塩原 知弥 裾花小     15.15 (+1.6)   7   2
  43 小林 美海 望月AC     15.15 (+0.0)   8   2
  45 増田 翔太 四賀小     15.17 (+0.2)   4   7
  46 松林 陽大 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.26 (+1.6)   7   3
  47 保科 承太郎 望月AC     15.29 (+0.9)   6   5
  48 小澤 碧大 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.30 (+1.9)   9   1
  49 栁澤 翔逢 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.31 (+0.2)   4   8
  50 菊原 煌生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.33 (+1.4)   5   7
  51 飯山 想斗 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.36 (+0.9)   3   9
  52 木次 優敢 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.37 (+0.9)   6   6
  53 湯澤 幸大 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.48 (+0.0)   8   3
  54 赤尾 悠斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.64 (+0.9)   6   7
  55 南澤 侑吾 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.73 (+1.6)   7   4
  56 藤沢 俊輔 真田陸上教室     15.74 (+0.0)   8   4
  57 吉田 晴翔 あさまねSC     15.77 (+1.4)   5   8
  58 栗山 大翔 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.81 (+0.0)   8   5
  59 中村 牧生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.98 (+0.0)   8   6
  60 山口 遼真 あさまねSC     16.00 (+1.1)  10   1
  61 相馬 一護 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.01 (+1.9)   9   2
  62 砂場 未蘭 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.03 (+1.2)  11   1
  63 宮澤 知己 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.04 (+0.2)  20   1
  64 松木 湧音 四賀小     16.09 (+0.9)   6   8
  65 鵜飼 大雅 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.10 (+1.9)   9   3
  65 橋詰 蓮平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.10 (+1.6)   7   5
  67 花岡 蓮 真田ｸﾗﾌﾞ     16.16 (+1.1)  10   2
  68 増田 祐輝 四賀小     16.17 (+1.6)   7   6
  69 金子 倖大 T&F佐久平     16.19 (+0.6)  12   1
  69 小林 悠 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.19 (+1.9)   9   4
  71 諸山 琉生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.21 (+1.1)  10   3
  72 中嶋 俊樹 安曇野かけっこ     16.23 (+1.9)   9   5
  73 齊藤 響 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.26 (+1.1)  10   4
  74 山口 越史 あさまねSC     16.30 (+0.6)  12   2
  75 竹内 勇椅 T&F佐久平     16.32 (+1.1)  10   5
  76 樋郡 凌雅 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.34 (-0.1)  13   1
  77 瀬澤 葵 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.38 (+1.2)  11   2
  78 小島 颯斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.44 (+1.1)  10   6
  79 佐藤 徠夢 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.48 (-1.2)  16   1
  80 関 幹太 あさまねSC     16.50 (-0.1)  13   2
  81 松澤 公佑 静  岡 千代田AC     16.53 (+0.9)   6   9
  82 茅野 泰智 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.63 (+1.9)   9   6
  82 遠藤 大志 T&F佐久平     16.63 (+1.1)  10   7
  84 甘利 悠馬 T&F佐久平     16.66 (+1.2)  11   3
  85 百瀬 唯希 安曇野かけっこ     16.70 (+1.9)   9   7
  86 平澤 輝大 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.75 (+0.2)  15   1
  87 髙橋 侑悟 望月AC     16.76 (+0.0)   8   7
  88 雨宮 宇希 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.82 (+1.9)   9   8
  89 荒木 慶 四賀小     16.86 (+1.1)  10   8
  90 松村 大輝 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.94 (-1.1)  17   1
  91 山浦 英純 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.96 (+0.6)  12   3
  92 山嵜 太陽 木島平小     16.97 (+1.2)  11   4
  93 三澤 悠悟 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     16.99 (+0.6)  12   4
  94 柳澤 雄飛 望月AC     17.02 (+1.2)  11   5
  95 小口 双葉 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.03 (+1.2)  11   6
  96 林 旺史朗 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.06 (+0.6)  12   5
  97 宮澤 翼 安曇野かけっこ     17.07 (-0.1)  13   3
  98 瀧澤 暖都 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.08 (+1.2)  11   7
  99 赤尾 遙斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.09 (+0.3)  14   1
 100 高塚 翼 望月AC     17.15 (+0.3)  14   2
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  684
  894
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  314

  203
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  591
  681
  922
  495

100m
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  632
  626
   72
  830
  480
   37
   39

  633
  630
  174

  643
  775
   73
  289
  320
  141
  313

  699
  278
  622

  178
  722
  892
  276
  695
  715
  628
  910

  646
  140
   65
  553
  483

  887
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  727
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 101 大塚 珀空 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.17 (-0.1)  13   4
 102 名取 駿 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.27 (+1.2)  11   8
 103 林 結樹 望月AC     17.29 (+0.3)  14   3
 103 内藤 奨太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.29 (-0.1)  13   5
 105 嶽野 瑛人 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.34 (+0.2)  20   2
 106 渡邉 優翔 木島平小     17.40 (+1.9)   9   9
 107 藤森 祐吏 諏訪FA     17.49 (+0.3)  14   4
 107 窪田 琉真 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.49 (+1.2)  11   9
 109 多田 葵音 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.50 (+0.6)  12   6
 110 小池 秀吾 T&F佐久平     17.55 (-1.2)  16   2
 111 鈴木 琳汰 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.64 (+0.0)  18   1
 112 宮坂 侑暉 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.65 (+0.6)  12   7
 113 鍵山 佳志 静  岡 千代田AC     17.71 (-0.1)  13   6
 114 光澤 陽粋 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.76 (-1.1)  17   2
 115 中嶋 爽 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.78 (+0.2)  15   2
 115 小池 司馬 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.78 (+0.2)  15   2
 117 高寺 翌桧 真田ｸﾗﾌﾞ     17.81 (+0.0)  18   2
 118 板花 遙人 安曇野かけっこ     17.82 (+0.6)  12   8
 119 山宮 圭貴 真田陸上教室     17.86 (+0.1)  19   1
 120 田畑 亮介 真田ｸﾗﾌﾞ     17.91 (+0.1)  19   2
 120 甘利 颯士 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.91 (-1.2)  16   3
 122 松澤 登梧 静  岡 千代田AC     17.98 (-1.2)  16   4
 123 山本 納生昌 石  川 金沢市陸上教室     18.01 (-1.2)  16   5
 123 小林 陽友 木島平小     18.01 (+1.1)  10   9
 125 米田 太一 安茂里小     18.08 (+0.3)  14   5
 126 堀内 創太 富士見MC     18.23 (+0.0)  18   3
 127 波間 海輝 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.33 (+0.3)  14   6
 128 東海林 悠晴 T&F佐久平     18.34 (-1.2)  16   6
 129 天野 夏樹之助 T&F佐久平     18.38 (+0.2)  20   3
 130 五味 晟埜 富士見MC     18.49 (+0.1)  19   3
 131 佐藤 秀瑚 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.51 (-1.1)  17   3
 132 大場 陸皇 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.53 (-1.1)  17   4
 133 宮川 陽暖 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.54 (+0.2)  15   4
 134 児野 行 安曇野かけっこ     18.63 (+1.4)   5   9
 135 赤尾 海斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.67 (+0.0)  18   4
 136 田中 那月 安曇野かけっこ     18.68 (+0.0)  18   5
 137 佐藤 竜昭 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.92 (+0.1)  19   4
 137 原田 和磨 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.92 (+0.2)  15   5
 139 山本 将史 T&F佐久平     18.96 (+0.2)  20   4
 140 上野 颯佑 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     19.10 (+0.1)  19   5
 141 河田 紫達 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.11 (-1.1)  17   5
 142 中田 啓翔 安曇野かけっこ     19.34 (-0.1)  13   7
 143 金子 哲大 T&F佐久平     19.39 (-1.2)  16   7
 144 菅野 紘汰 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.40 (+0.2)  15   6
 145 小林 冴空 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     19.49 (+0.1)  19   6
 146 嶽野 晟士 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     19.57 (+0.0)  18   6
 147 齊藤 佑樹 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.62 (+0.1)  19   7
 148 風巻 諒 あさまねSC     19.67 (-1.2)  16   8
 149 西野 紫龍 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     19.77 (+0.2)  20   5
 150 丸山 逢人 木島平小     19.79 (+0.2)  15   7
 151 小松 希光 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.99 (+0.2)  20   6
 151 武居 慧剛 岡谷陸上教室     19.99 (+0.0)  18   7
 153 堀内 結太 富士見MC     20.31 (+0.2)  20   7
 154 田中 俊恩 岡谷陸上教室     20.33 (-1.1)  17   6
 155 森 樹生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.44 (-1.1)  17   7
 156 武居 諒眞 岡谷陸上教室     21.93 (+0.0)  18   8
 157 齋藤 翠 NDFｼﾞｭﾆｱ     22.96 (+0.3)  14   7
 158 依田 惺那 望月AC     24.38 (+1.4)   2   9
    横田 昊 群  馬 九十九小          (+0.8) 欠場   1    
    山本 祐弥 T&F佐久平          (+0.2) 欠場   4    
    青木 寛 望月AC          (+1.6) 欠場   7    
    萩原 汐逢 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          (+1.6) 欠場   7    
    野村 陽斗 伊那AC          (+1.6) 欠場   7    
    土屋 太木 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          (+0.0) 欠場   8    
    斉藤 日向 更埴陸上教室          (+0.0) 欠場   8    
    唐澤 将貴 伊那AC          (+0.6) 欠場  12    
    北原 奏人 伊那AC          (-0.1) 欠場  13    
    平林 陽真 諏訪FA          (+0.3) 欠場  14    
    岡村 悠真 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+0.2) 欠場  15    
    伊藤 漣 安茂里小          (-1.1) 欠場  17    
    山崎 来輝 伊那AC          (+0.1) 欠場  19    
    中川 蒼汰 伊那AC          (+0.2) 欠場  20    
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決勝 3月17日 11:00

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              50.35 大野 裕紀                    赤穂             2007/08/23  

[ 1組] [ 2組]

 1 三澤 駿之介     50.00  1 関 雄飛     53.42 
ﾐｻﾜ ｼｭﾝﾉｽｹ 信州大 ｾｷ ﾕｳﾋ 上伊那農高

 2 熊谷 悟     51.43  2 有賀 匠吾     53.49 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 松本大 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 上伊那農高

 3 松本 直大     52.03  3 酒井 龍介     53.51 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 東海大諏訪高 ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 上伊那農高

 4 堀込 碧     52.61  4 森 紘輔     54.54 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 小諸高 ﾓﾘｺｳｽｹ 上田東高

 5 渡部 翔太     52.72  5 小濱 律     54.67 
ﾜﾀﾍﾞ ｼｮｳﾀ 松本大 ｺﾊﾏ ﾘﾂ 上伊那農高

 6 肥後 琉之介     54.21   登内 和也      
ﾋｺﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 上伊那農高

  畔上 亮太        井手 翼      
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 長峰中 ｲﾃﾞ ﾂﾊﾞｻ 諏訪清陵高

  小坂 晃大        佐藤 裕樹      
ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 東海大諏訪高 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 信州大

[ 3組] [ 4組]

 1 中山 晃希     53.56  1 遠山 龍之介     53.44 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 松本美須々ヶ丘 ﾄｵﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 東海大諏訪高

 2 近藤 皓哉     53.72  2 田畑 青透     54.21 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 下伊那松川中 ﾀﾊﾞﾀ ｱｵﾄ 上伊那農高

 2 天利 友哉     53.72  3 篠澤 啓輔     55.45 
ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ 長野高専 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 小諸高

 4 久保田 光太郎     54.99  4 遠藤 佳斗     57.10 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 上伊那農高 ｴﾝﾄﾞｳｹｲﾄ 上田東高

 5 服部 広平 山  梨     55.60  5 新谷 佳汰     57.54 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 甲陵高 ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 上伊那農高

 6 井出 紋次郎     56.33  6 松原 誓哉     58.19 
ｲﾃﾞ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 小諸高 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾｲﾔ 松本美須々ヶ丘

 7 壬生 新     57.29  7 桑原 勇輝     58.46 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 長野俊英高

  山際 康太郎      
ﾔﾏｷﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 上伊那農高

[ 5組] [ 6組]

 1 鷲見 隼翔     55.79  1 矢島 壮野     58.40 
ｽﾐ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部中

 2 渡辺 悠介     56.11  2 荻原 巧     58.68 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 松本美須々ヶ丘 ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社中

 3 小栗 駿一     56.38  3 浦野 太平   1:00.28 
ｵｸﾞﾘ ｼｭﾝｲﾁ 松本美須々ヶ丘 ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社中

 4 内川 洸   1:00.80  4 三浦 渓太   1:01.07 
ｳﾁｶﾜ ｺｳ 小谷中 ﾐｳﾗ ｹｲﾀ 野沢中

 5 伊藤 蒼眞   1:01.05  5 備後 琉空   1:01.51 
ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 東御東部中

 6 宮坂 志一   1:03.11  6 矢島 武流   1:02.81 
ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ 岡谷東部中 ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中

  小根山 慶汰       7 佐藤 学人   1:05.94 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 長野俊英高 ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ 長野俊英高

[ 7組] [ 8組]

 1 飯島 颯士     57.12  1 金古 廉     57.94 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｼ 春富中 ｶﾈｺ ﾚﾝ 高綱中

 2 足立 晃悠     57.75  2 金子 綾斗   1:02.11 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中 ｶﾈｺ ｱﾔﾄ 上田第五中

 3 土屋 由木     58.53  3 金子 和優   1:02.52 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 小諸東中 ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ 諏訪西中

 4 久保田 誠     59.94  4 小松 裕昭   1:03.14 
ｸﾎﾞﾀ ﾏｺﾄ 上田第三中 ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 諏訪西中

 5 真道 叶羽   1:01.81  5 降幡 諒成   1:03.34 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ 茅野東部中 ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 上田第五中

 6 北原 浩太   1:02.45  6 両角 俐音   1:03.64 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 春富中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 茅野北部中

  赤瀬 崇       7 福島 翔太   1:04.07 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 野沢中

男子

400m
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

順

3  8367 8   345

No. 氏  名
8  2324

6   926 2   337

所属名 記録／備考
7   741 4   331

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  1706 1  1798

1    58 3   332

8  8627 5   333

5    56 7   740

2   925 8   334

所属名 記録／備考

欠場
4  7857 6   116

欠場 欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ

7   346

5    48

5   341 6  1797

4  3520 2  2821

1   673 4   344

6  7633 7  3124

2  1711 3  2327

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  7942 3  8778

No. 氏  名

8  2328 8  5147

所属名 記録／備考
5    51 7  7887

6  6842 6  4088

3  7635 4  7946

2  2323 2  5146

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  3123 5  3125

7  4145 2  4678

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4  8161 7  7197

所属名 記録／備考

8  4637 5  7752

2  8167 8  7824

6  4287 3

欠場

5  7871 6  4677

3   156 4  4086

 7750



[ 9組] [ 10組]

 1 菊池 優介   1:00.65  1 宮下 裕毅   1:03.00 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 浅間中 ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｷ 伊那中

 2 外川 亮太   1:01.72  2 中條 太智   1:05.34 
ﾄｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 小諸高 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾀｲﾁ 野沢中

 3 三村 祐輝   1:02.76  3 上條 晄生   1:08.33 
ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 丘中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中

 4 若林 太翔   1:04.57  4 清水 蒼太   1:11.21 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ 高社中 ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 丘中

 5 西沢 颯馬   1:09.82  5 宮坂 響   1:21.90 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 諏訪西中

 6 齋藤 黎   1:10.92   上條 剛      
ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾂﾖｼ 丘中

  大月 武        三澤 煌明      
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ skIpまつもとAC ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中
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2  5153 8  6465

6  5149 2  6458

7  6460 7

欠場 欠場

4  8865 5  7749

欠場
5



   1 三澤 駿之介 信州大       50.00   1   1
   2 熊谷 悟 松本大       51.43   1   2
   3 松本 直大 東海大諏訪高       52.03   1   3
   4 堀込 碧 小諸高       52.61   1   4
   5 渡部 翔太 松本大       52.72   1   5
   6 関 雄飛 上伊那農高       53.42   2   1
   7 遠山 龍之介 東海大諏訪高       53.44   4   1
   8 有賀 匠吾 上伊那農高       53.49   2   2
   9 酒井 龍介 上伊那農高       53.51   2   3
  10 中山 晃希 松本美須々ヶ丘       53.56   3   1
  11 近藤 皓哉 下伊那松川中       53.72   3   2
  11 天利 友哉 長野高専       53.72   3   2
  13 田畑 青透 上伊那農高       54.21   4   2
  13 肥後 琉之介 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       54.21   1   6
  15 森 紘輔 上田東高       54.54   2   4
  16 小濱 律 上伊那農高       54.67   2   5
  17 久保田 光太郎 上伊那農高       54.99   3   4
  18 篠澤 啓輔 小諸高       55.45   4   3
  19 服部 広平 山  梨 甲陵高       55.60   3   5
  20 鷲見 隼翔 東海大諏訪高       55.79   5   1
  21 渡辺 悠介 松本美須々ヶ丘       56.11   5   2
  22 井出 紋次郎 小諸高       56.33   3   6
  23 小栗 駿一 松本美須々ヶ丘       56.38   5   3
  24 遠藤 佳斗 上田東高       57.10   4   4
  25 飯島 颯士 春富中       57.12   7   1
  26 壬生 新 岡谷東部中       57.29   3   7
  27 新谷 佳汰 上伊那農高       57.54   4   5
  28 足立 晃悠 浅間中       57.75   7   2
  29 金古 廉 高綱中       57.94   8   1
  30 松原 誓哉 松本美須々ヶ丘       58.19   4   6
  31 矢島 壮野 茅野東部中       58.40   6   1
  32 桑原 勇輝 長野俊英高       58.46   4   7
  33 土屋 由木 小諸東中       58.53   7   3
  34 荻原 巧 高社中       58.68   6   2
  35 久保田 誠 上田第三中       59.94   7   4
  36 浦野 太平 高社中     1:00.28   6   3
  37 菊池 優介 浅間中     1:00.65   9   1
  38 内川 洸 小谷中     1:00.80   5   4
  39 伊藤 蒼眞 清陵附属中     1:01.05   5   5
  40 三浦 渓太 野沢中     1:01.07   6   4
  41 備後 琉空 東御東部中     1:01.51   6   5
  42 外川 亮太 小諸高     1:01.72   9   2
  43 真道 叶羽 茅野東部中     1:01.81   7   5
  44 金子 綾斗 上田第五中     1:02.11   8   2
  45 北原 浩太 春富中     1:02.45   7   6
  46 金子 和優 諏訪西中     1:02.52   8   3
  47 三村 祐輝 丘中     1:02.76   9   3
  48 矢島 武流 清陵附属中     1:02.81   6   6
  49 宮下 裕毅 伊那中     1:03.00  10   1
  50 宮坂 志一 岡谷東部中     1:03.11   5   6
  51 小松 裕昭 諏訪西中     1:03.14   8   4
  52 降幡 諒成 上田第五中     1:03.34   8   5
  53 両角 俐音 茅野北部中     1:03.64   8   6
  54 福島 翔太 野沢中     1:04.07   8   7
  55 若林 太翔 高社中     1:04.57   9   4
  56 中條 太智 野沢中     1:05.34  10   2
  57 佐藤 学人 長野俊英高     1:05.94   6   7
  58 上條 晄生 上諏訪中     1:08.33  10   3
  59 西沢 颯馬 清陵附属中     1:09.82   9   5
  60 齋藤 黎 高社中     1:10.92   9   6
  61 清水 蒼太 丘中     1:11.21  10   4
  62 宮坂 響 諏訪西中     1:21.90  10   5
    畔上 亮太 長峰中 欠場   1    
    小坂 晃大 東海大諏訪高 欠場   1    
    登内 和也 上伊那農高 欠場   2    
    井手 翼 諏訪清陵高 欠場   2    
    佐藤 裕樹 信州大 欠場   2    
    山際 康太郎 上伊那農高 欠場   3    
    小根山 慶汰 長野俊英高 欠場   5    
    赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 欠場   7    
    大月 武 skIpまつもとAC 欠場   9    
    上條 剛 丘中 欠場  10    
    三澤 煌明 岡谷西部中 欠場  10    

男子

400m
タイムレース
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  346
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決勝 3月17日 15:30

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   

[ 1組] [ 2組]

 1 内堀 翼   2:59.52  1 小嶋 徠聖   3:23.87 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PC

 2 濱野 大輝   3:08.03  2 黒木 玲雄   3:26.69 
ﾊﾏﾉ ﾀﾞｲｷ 芳川小 ｸﾛｷ ﾚｵ 腰越JSC

 3 田中 金河   3:12.99  3 金井 崚惺   3:28.53 
ﾀﾅｶ ｷﾝｶﾞ 原PC ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ 腰越JSC

 4 熊谷 駿汰   3:13.10  4 塩入 愛斗   3:29.95 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ ｼｵｲﾘ ﾏﾅﾄ 腰越JSC

 5 林 賢史郎   3:15.00  5 金井 瑛斗   3:31.59 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 城南小 ｶﾅｲ ｴｲﾄ 腰越JSC

 6 高木 亮輔 山  梨   3:17.43  6 小松 竹千代   3:32.23 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳｽｹ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾏﾂ ﾀｹﾁﾖ 駒ヶ根中沢RC

 7 宮内 達矢   3:18.10  7 片桐 和真   3:33.34 
ﾐﾔｳﾁﾀﾂﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根中沢RC

 8 土赤 仁義   3:18.19  8 三橋 大翔   3:35.41 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平小

 9 玉木 輝   3:18.75  9 黒木 勇翔   3:36.40 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 駒ヶ根中沢RC ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 腰越JSC

10 矢澤 颯介   3:21.10 10 平林 陽真   3:36.73 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 駒ヶ根中沢RC ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA

11 児玉 大河   3:23.46 11 山本 楓真   3:42.18 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 腰越JSC ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳﾏ 駒ヶ根中沢RC

12 平川 哉汰   3:24.66 12 内山 蒼大   3:44.93 
ﾋﾗｶﾜ ｶﾅﾀ あさまねSC ｳﾁﾔﾏ ｱｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

13 塚平 琉   3:26.50 13 鈴木 凱斗   3:44.99 
ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾙｲ ISｼﾞｭﾆｱ ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 駒ヶ根中沢RC

14 黒沢 燦   3:27.62 14 岡戸 獅門   3:46.45 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 冨永 陽介   3:33.29 15 渋谷 悠斗   3:54.19 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 駒ヶ根中沢RC

16 曹 有根   3:34.85 16 藤満 優樹   3:56.74 
ｿｳ ｳｺﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾐﾂ ﾕｳｷ 駒ヶ根中沢RC

  遠藤 晄      17 樋屋 大和   4:00.07 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA ﾋｵｸ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根中沢RC

  滝澤 智博        名取 駿      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  福島 圭亮        奥 直也      
ﾌｸｼﾏｹｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸ ﾅｵﾔ 原PC

  藤森 大和        花岡 蓮      
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 中洲小 ﾊﾅｵｶ ﾚﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ

  太田 優基      
ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 吉田小

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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21    12 19   581
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  574
欠場
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12   854 10   755

5   777 1

欠場 欠場
11   721 9   582

欠場

欠場 欠場
16   488

欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 中村 一輝   3:27.32  1 吉村 蒼祐   3:39.52 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾖｼﾑﾗ ｿｳｽｹ 両小野小

 2 松下 陸人   3:35.29  2 茅野 泰智   3:43.65 
ﾏﾂｼﾀ ﾘｸﾄ ISｼﾞｭﾆｱ ﾁﾉ ﾀｲﾁ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 中村 勇陽   3:35.69  3 中原 凌   3:46.19 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ 腰越JSC ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 更埴陸上教室

 4 鵜飼 大雅   3:35.75  4 山浦 英純   3:50.88 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 藤沢 俊輔   3:40.59  5 中嶋 爽   3:51.84 
ﾌｼﾞｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 真田陸上教室 ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 野島 将太   3:41.06  6 本島 岳   3:56.38 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 安曇野かけっこ ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 腰越JSC

 7 黒沢 天馬   3:46.41  7 赤尾 遙斗   4:01.55 
ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ 腰越JSC ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 板花 遙人   3:49.12  8 田中 那月   4:01.72 
ｲﾀﾊﾅ ﾊﾙﾄ 安曇野かけっこ ﾀﾅｶ ﾅﾂ 安曇野かけっこ

 9 児玉 大和   3:50.92  9 宮澤 悠悟   4:05.48 
ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 腰越JSC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

10 高寺 翌桧   3:51.17 10 山嵜 太陽   4:13.80 
ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平小

11 田畑 亮介   3:51.59 11 小池 司馬   4:16.75 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

12 赤尾 悠斗   3:57.49 12 小林 陽友   4:20.94 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾕｳ 木島平小

13 関 幹太   4:00.87 13 河田 紫達   4:27.83 
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC ｶﾜﾀ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 宮澤 将伍   4:01.27 14 上島 南   4:28.97 
ﾐﾔｻﾞﾜｼｮｳｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 梅原 爽葵   4:05.67   三澤 祐仁      
ｳﾒﾊﾗ ｿｳﾜ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 伊那AC

16 雨宮 宇希   4:09.62   小山 颯太      
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾔﾏ ｿｳﾀ 腰越JSC

17 山口 越史   4:10.71   原 凛乃介      
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ あさまねSC ﾊﾗ ﾘﾝﾉｽｹ 伊那AC

  宮坂 悠        岡村 悠真      
ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｶ 諏訪FA ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  斉藤 日向        木下 凜空      
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 更埴陸上教室 ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 座光寺小

  三澤 恒太        波間 海輝      
ﾐｻﾜ ｺｳﾀ 西箕輪小 ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

氏  名 所属名 記録／備考

1000m
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8   182 17   616
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12   757 18   910
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5    13 3   192
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欠場 欠場
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欠場 欠場
9   593 19   689

欠場 欠場



[ 5組]

 1 大塚 珀空   4:08.97 11 丸山 逢人   4:24.09 
ｵｵﾂｶ ﾊｸ 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾄ 木島平小

 2 渡邉 優翔   4:09.32 12 赤尾 海斗   4:26.05 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 木島平小 ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 甘利 颯士   4:10.17 13 菅野 紘汰   4:30.03 
ｱﾏﾘ ｿｳｼ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 植松 大和   4:10.33 14 小松 希光   4:32.98 
ｳｴﾏﾂ ﾔﾏﾄ 富士見MC ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 鳥海 宏陽   4:11.13 15 佐藤 徠夢   4:34.29 
ﾄﾘｳﾐﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 堀内 結太   4:15.83 16 井田 煌人   4:35.24 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見MC ｲﾀﾞ ｷﾗﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 齊藤 佑樹   4:17.44 17 濱 優介   4:36.53 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾏ ﾕｳｽｹ 富士見MC

 8 宇治 優心   4:17.64 18 齋藤 翠   4:37.58 
ｳｼﾞ ﾕｳｼﾝ 両小野小 ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

 9 天野 夏樹之助   4:20.23 19 山宮 圭貴   4:39.11 
ｱﾏﾉ ﾅﾂｷﾉｽｹ T&F佐久平 ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田陸上教室

10 佐藤 秀瑚   4:22.87 20 五味 晟埜   4:46.52 
ｻﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾞﾐ ｾｲﾔ 富士見MC

   1 内堀 翼 真田ｸﾗﾌﾞ     2:59.52   1   1
   2 濱野 大輝 芳川小     3:08.03   1   2
   3 田中 金河 原PC     3:12.99   1   3
   4 熊谷 駿汰 ISｼﾞｭﾆｱ     3:13.10   1   4
   5 林 賢史郎 城南小     3:15.00   1   5
   6 高木 亮輔 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     3:17.43   1   6
   7 宮内 達矢 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:18.10   1   7
   8 土赤 仁義 腰越JSC     3:18.19   1   8
   9 玉木 輝 駒ヶ根中沢RC     3:18.75   1   9
  10 矢澤 颯介 駒ヶ根中沢RC     3:21.10   1  10
  11 児玉 大河 腰越JSC     3:23.46   1  11
  12 小嶋 徠聖 原PC     3:23.87   2   1
  13 平川 哉汰 あさまねSC     3:24.66   1  12
  14 塚平 琉 ISｼﾞｭﾆｱ     3:26.50   1  13
  15 黒木 玲雄 腰越JSC     3:26.69   2   2
  16 中村 一輝 真田ｸﾗﾌﾞ     3:27.32   3   1
  17 黒沢 燦 腰越JSC     3:27.62   1  14
  18 金井 崚惺 腰越JSC     3:28.53   2   3
  19 塩入 愛斗 腰越JSC     3:29.95   2   4
  20 金井 瑛斗 腰越JSC     3:31.59   2   5
  21 小松 竹千代 駒ヶ根中沢RC     3:32.23   2   6
  22 冨永 陽介 安曇野かけっこ     3:33.29   1  15
  23 片桐 和真 駒ヶ根中沢RC     3:33.34   2   7
  24 曹 有根 真田ｸﾗﾌﾞ     3:34.85   1  16
  25 松下 陸人 ISｼﾞｭﾆｱ     3:35.29   3   2
  26 三橋 大翔 木島平小     3:35.41   2   8
  27 中村 勇陽 腰越JSC     3:35.69   3   3
  28 鵜飼 大雅 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:35.75   3   4
  29 黒木 勇翔 腰越JSC     3:36.40   2   9
  30 平林 陽真 諏訪FA     3:36.73   2  10
  31 吉村 蒼祐 両小野小     3:39.52   4   1
  32 藤沢 俊輔 真田陸上教室     3:40.59   3   5
  33 野島 将太 安曇野かけっこ     3:41.06   3   6
  34 山本 楓真 駒ヶ根中沢RC     3:42.18   2  11
  35 茅野 泰智 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3:43.65   4   2
  36 内山 蒼大 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3:44.93   2  12
  37 鈴木 凱斗 駒ヶ根中沢RC     3:44.99   2  13
  38 中原 凌 更埴陸上教室     3:46.19   4   3
  39 黒沢 天馬 腰越JSC     3:46.41   3   7
  40 岡戸 獅門 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:46.45   2  14
  41 板花 遙人 安曇野かけっこ     3:49.12   3   8
  42 山浦 英純 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:50.88   4   4
  43 児玉 大和 腰越JSC     3:50.92   3   9
  44 高寺 翌桧 真田ｸﾗﾌﾞ     3:51.17   3  10
  45 田畑 亮介 真田ｸﾗﾌﾞ     3:51.59   3  11
  46 中嶋 爽 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:51.84   4   5
  47 渋谷 悠斗 駒ヶ根中沢RC     3:54.19   2  15
  48 本島 岳 腰越JSC     3:56.38   4   6
  49 藤満 優樹 駒ヶ根中沢RC     3:56.74   2  16
  50 赤尾 悠斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:57.49   3  12
  51 樋屋 大和 駒ヶ根中沢RC     4:00.07   2  17
  52 関 幹太 あさまねSC     4:00.87   3  13
  53 宮澤 将伍 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4:01.27   3  14
  54 赤尾 遙斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:01.55   4   7
  55 田中 那月 安曇野かけっこ     4:01.72   4   8

小学男子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   849

6   913

3   619

12   867

4   718

8   871

2

16   908

15   482

17   631

11   626

19   635

タイムレース

18   215

14   874

10    32

7   625

13   647

1   915

   67

備考 組 順位

9   773

20   861

氏  名 都道府県 所属名 記録

  599

  769
  875
  589
    7
  735
  898
  708
  615
  562
  580
  606
  586
  150
   12
  605
  765
  600

順位 No.

  564
  480
  486

  595
  598
  566
  179
  576
  760
   10

  278
  604
  794
  916
  775
  182

  909
  614

  581
  594
  601
  281
  176
  628
  607
  757
  768
  638
  565
  616
  572
  636
  574
   72
  709
  637
  175



  56 宮澤 悠悟 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     4:05.48   4   9
  57 梅原 爽葵 ISｼﾞｭﾆｱ     4:05.67   3  15
  58 大塚 珀空 大町ﾗﾝﾅｰｽﾞ     4:08.97   5   1
  59 渡邉 優翔 木島平小     4:09.32   5   2
  60 雨宮 宇希 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:09.62   3  16
  61 甘利 颯士 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:10.17   5   3
  62 植松 大和 富士見MC     4:10.33   5   4
  63 山口 越史 あさまねSC     4:10.71   3  17
  64 鳥海 宏陽 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4:11.13   5   5
  65 山嵜 太陽 木島平小     4:13.80   4  10
  66 堀内 結太 富士見MC     4:15.83   5   6
  67 小池 司馬 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:16.75   4  11
  68 齊藤 佑樹 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:17.44   5   7
  69 宇治 優心 両小野小     4:17.64   5   8
  70 天野 夏樹之助 T&F佐久平     4:20.23   5   9
  71 小林 陽友 木島平小     4:20.94   4  12
  72 佐藤 秀瑚 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:22.87   5  10
  73 丸山 逢人 木島平小     4:24.09   5  11
  74 赤尾 海斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:26.05   5  12
  75 河田 紫達 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:27.83   4  13
  76 上島 南 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:28.97   4  14
  77 菅野 紘汰 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4:30.03   5  13
  78 小松 希光 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:32.98   5  14
  79 佐藤 徠夢 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:34.29   5  15
  80 井田 煌人 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:35.24   5  16
  81 濱 優介 富士見MC     4:36.53   5  17
  82 齋藤 翠 NDFｼﾞｭﾆｱ     4:37.58   5  18
  83 山宮 圭貴 真田陸上教室     4:39.11   5  19
  84 五味 晟埜 富士見MC     4:46.52   5  20
    遠藤 晄 諏訪FA 欠場   1    
    滝澤 智博 真田ｸﾗﾌﾞ 欠場   1    
    福島 圭亮 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 欠場   1    
    藤森 大和 中洲小 欠場   1    
    太田 優基 吉田小 欠場   1    
    名取 駿 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 欠場   2    
    奥 直也 原PC 欠場   2    
    花岡 蓮 真田ｸﾗﾌﾞ 欠場   2    
    宮坂 悠 諏訪FA 欠場   3    
    斉藤 日向 更埴陸上教室 欠場   3    
    三澤 恒太 西箕輪小 欠場   3    
    三澤 祐仁 伊那AC 欠場   4    
    小山 颯太 腰越JSC 欠場   4    
    原 凛乃介 伊那AC 欠場   4    
    岡村 悠真 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 欠場   4    
    木下 凜空 座光寺小 欠場   4    
    波間 海輝 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 欠場   4    

  493
   13
  849
  913
  276
  619

  718
  910

1000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考
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  140

  908
  635
  284
  308
  482
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組 順位

  631
  626
  215
  874
   32
  773
  861

   67
  912
  625

  871
  304
  647
  915

  689
  471

  777
  764
  721
  854
  488
  473
  582
  755

  593
  814
  192
  609
  190
  282



決勝 3月17日  9:20

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 牛山 純一   4:09.84  1 土赤 本気   4:33.11 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ CITYRUNNER ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 小諸東中

 2 小林 季生   4:10.45  2 巻渕 勇人   4:35.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ CITYRUNNER ﾏｷﾌﾞﾁ ﾊﾔﾄ 諏訪二葉高

 3 小田切 幹太   4:13.95  3 梅原 悠良   4:36.94 
ｺﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾀ 宮田中 ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 松尾 悠登   4:18.40  4 林 幸史郎   4:39.11 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 下諏訪社中 ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪中

 5 田所 夢太郎   4:19.00  5 竹花 翔太   4:39.41 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 丸子中

 6 二見 拓輝   4:19.71  6 沓掛 蒼大   4:39.85 
ﾌﾀﾐ ﾋﾛｷ 諏訪清陵高 ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 塩尻志学館高

 7 本島 尚緒   4:26.80  7 日達 匠海   4:41.08 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森中 ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 南箕輪中

 8 杉原 立樹   4:27.61  8 遠藤 優裕   4:41.20 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ 開成中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪市陸協

 9 長谷部 直大   4:28.24  9 加藤 大雅   4:41.25 
ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 赤穂中 ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久長聖中

10 丸山 海   4:28.90 10 鈴木 哲平   4:43.12 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ 長野高専 ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 赤穂中

11 小長谷 祥治   4:29.06 11 小池 莉希   4:43.72 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ FIVETOOL ｺｲｹ ﾘｷ 飯田高陵中

12 東 大志   4:31.00 12 杉浦 啓   4:50.36 
ｱｽﾞﾏ ﾀｲｼ 松本国際高 ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾛ 信州大

13 田中 仁之輔   4:31.18 13 堀田 匠和   4:51.29 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ 松本国際高 ﾎﾘﾀ ﾀｸﾄ 赤穂中

14 山崎 優葵   4:31.34 14 由澤 汐七   4:55.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西中 ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰中

15 益山 颯琉   4:31.47 15 中村 元紀   4:55.75 
ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ ISｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 赤穂中

16 矢澤 蓮太郎   4:31.81 16 成澤 爽   4:56.07 
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 赤穂中 ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 丸子中

17 馬場 直喜   4:35.52 17 渋谷 大和   4:56.73 
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾅｵｷ 富士見中 ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 赤穂中

18 木内 万璃   4:36.58 18 宮下 翔弥   4:58.74 
ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属中 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西中

19 浦野 太平   4:40.17 19 竹内 暖   4:59.43 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社中 ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 立科中

20 中島 優太   4:51.43 20 百瀬 歩夢   5:09.00 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 塩尻志学館高 ﾓﾓｾ ｱﾕﾑ 丘中

21 市川 和英   4:52.75   高橋 将人      
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 野沢中 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ FIVETOOL

  二見 優輝        丸山 健一      
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 諏訪清陵高 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ FIVETOOL

  泉 継道        小松 真優      
ｲｽﾞﾐ ﾂｸﾞﾐﾁ FIVETOOL ｺﾏﾂ ﾏﾋﾛ 伊那AC

所属名 記録／備考
5
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決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
  154 9  4284

ORD No. 氏  名

2  7692 19  7735

11  8214 20  8626

1   155 12   136

16   119 15  1989

9  7927 2  4478

4  7139 22  7466

21  8384 13  8046

15  3522 17  8237

13  8825 11  4372

10  3149 7   746

18     4 18  8411

19  4790 16  7845

8  2520 1  8239

20  8827 6  4477

17  8562 5  8234

23  7943 10  7754

3  7930 3  8231

14  1986 8  6461

欠場
12   120 14     2

6  5146 21

欠場 欠場

7  4080 4     3

欠場 欠場
22     5 23   195

 4330



[ 3組] [ 4組]

 1 小平 悟   4:36.97  1 當銘 岳   4:32.61 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ 富士見中 ﾄｳﾒ ｶﾞｸ 諏訪清陵高

 2 北原 浩太   4:37.06  2 瀨戸 雅史   4:47.62 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 春富中 ｾﾄ ﾏｻｼ 辰野中

 3 鈴木 創太   4:39.55  3 伊藤 晴希   4:52.31 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部中 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷西部中

 4 小澤 優翔   4:40.32  4 佐藤 大介ﾏｰｸ   4:52.38 
ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 辰野中 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 箕輪中

 5 真道 叶羽   4:40.43  5 山田 隼輔   4:52.58 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ 茅野東部中 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高森中

 6 岡戸 優虎   4:43.40  6 清水 克暉   5:01.99 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原中 ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ 永明中

 7 羽生 大起   4:44.66  7 長田 大和   5:02.82 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中 ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部中

 8 中澤 京聖   4:49.67  8 植松 大志   5:03.16 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ 永明中 ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 富士見中

 9 中島 温   4:53.35  9 伊藤 紅羽   5:03.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ 宮田中 ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 長峰中

10 大神 健太   4:53.80 10 芳澤 大樹   5:05.90 
ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中

11 前田 翔太   4:54.95 11 熊倉 正之   5:05.92 
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 茅野北部中 ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 上田第二中

12 熊谷 航陽   4:58.75 12 今村 太知   5:10.14 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ ISｼﾞｭﾆｱ ｲﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ 永明中

13 冨永 大輔   4:59.30 13 吉江 健哉   5:10.91 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山辺中 ﾖｼｴ ｹﾝﾔ 辰野中

14 小林 康楠   5:03.68 14 中山 瑛生   5:11.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 上田第二中 ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 浅間中

15 古畑 充稀   5:07.20 15 安本 桜太郎   5:12.53 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 田川高 ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 東御東部中

16 小林 竜也   5:15.78 16 窪田 怜真   5:12.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 飯田高陵中 ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 富士見中

17 福島 翔太   5:18.30 17 齋藤 黎   5:12.77 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 野沢中 ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社中

18 一本木 雅秀   5:28.52 18 雨宮 梨玖   5:14.81 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾏｻﾋﾃﾞ 丘中 ｱﾒﾐﾔ ﾘｸ 茅野北部中

19 内田 洸太   5:39.19 19 牛山 門   5:16.76 
ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀ 野沢中 ｳｼﾔﾏ ﾓﾝ 永明中

20 城井 煌陽   5:52.13 20 小池 悠斗   5:20.01 
ｷｲ ｺｳﾖｳ 丘中 ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪西中

  金澤 斗哉      21 嶋田 大樹   5:28.71 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 諏訪二葉高 ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高社中

  三村 祐輝      22 小泉 陽貴   5:32.81 
ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 丘中 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中

  笠原 武流      23 岡 楓真   5:42.71 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪二葉高 ｵｶ ﾌｳﾏ 原中

  高根 夏雪      
ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 仁科台中

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No.

9  8167 12   853

所属名 記録／備考
8  7926 2   123

氏  名

16  7957 3  8019

13  7889 8  7581

5  8681 13  7797

23  7871 6  8381

14  7809 19  7924

20  8455 11  7874

19  4479 21  7947

10  8198 22  7854

1  8480 15  7798

4  7834 5  4605

17  4600 9  4150

15  7152 20  7960

2  8419 1  7931

7  2185 17  8774

21  6455 4  7811

18  4086 16  5149

12  4081 23  7780

6   134 7  5150

3  6449 14  7748

欠場
10  6901

欠場
22  2609 24  8688

11  6460 18  7745
欠場

欠場



[ 5組]

 1 横山 廉汰郎   5:06.53 16 上野 新太   5:35.38 
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 東御東部中 ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社中

 2 加藤 優弥   5:13.07 17 藤森 光   5:36.69 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 飯田高陵中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋｶﾙ 諏訪西中

 3 沓掛 珀   5:14.88 18 宮澤 宇宙   5:39.12 
ｸﾂｶｹ ﾊｸ 茅野北部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ 茅野北部中

 4 鈴木 隼汰   5:18.11 19 椚原 嵩   6:08.99 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾀ 赤穂中 ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平中

 5 宮坂 健祥   5:20.07 20 今井 惺太郎   6:30.66 
ﾐﾔｻｶ ｹﾝｼｮｳ 松本美須々ヶ丘 ｲﾏｲ ｾｲﾀﾛｳ 長峰中

 6 松枝 智也   5:20.29 21 内山 英雄   6:50.33 
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中 ｳﾁﾔﾏ ﾋﾃﾞｵ 上水内陸協

 7 瀬切 陽紀   5:20.57   加藤 輝      
ｾｷﾞﾘ ﾊﾙｷ 丸子中 ｶﾄｳ ﾃﾙ 丘中

 8 中山 和歩   5:28.06   湯本 眞生      
ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞﾎ 伊那東部中 ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平中

 9 唐澤 来希   5:29.10 
ｶﾗｻﾜ ﾗｲｷ 辰野中

10 今井 結斗   5:29.40 
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ 茅野北部中

11 竹内 浩二   5:29.42 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中

12 小山 友雲   5:29.85 
ｺﾔﾏ ﾕｳ 高遠高

13 難波 光輝   5:30.68 
ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属中

14 伊藤 魁   5:31.57 
ｲﾄｳ ｶｲ 茅野北部中

15 金子 龍太   5:32.92 
ｶﾈｺ ﾘｭｳﾀ 茅野北部中

   1 牛山 純一 CITYRUNNER     4:09.84   1   1
   2 小林 季生 CITYRUNNER     4:10.45   1   2
   3 小田切 幹太 宮田中     4:13.95   1   3
   4 松尾 悠登 下諏訪社中     4:18.40   1   4
   5 田所 夢太郎 富士見中     4:19.00   1   5
   6 二見 拓輝 諏訪清陵高     4:19.71   1   6
   7 本島 尚緒 高森中     4:26.80   1   7
   8 杉原 立樹 開成中     4:27.61   1   8
   9 長谷部 直大 赤穂中     4:28.24   1   9
  10 丸山 海 長野高専     4:28.90   1  10
  11 小長谷 祥治 FIVETOOL     4:29.06   1  11
  12 東 大志 松本国際高     4:31.00   1  12
  13 田中 仁之輔 松本国際高     4:31.18   1  13
  14 山崎 優葵 更埴西中     4:31.34   1  14
  15 益山 颯琉 ISｼﾞｭﾆｱ     4:31.47   1  15
  16 矢澤 蓮太郎 赤穂中     4:31.81   1  16
  17 當銘 岳 諏訪清陵高     4:32.61   4   1
  18 土赤 本気 小諸東中     4:33.11   2   1
  19 巻渕 勇人 諏訪二葉高     4:35.18   2   2
  20 馬場 直喜 富士見中     4:35.52   1  17
  21 木内 万璃 清陵附属中     4:36.58   1  18
  22 梅原 悠良 ISｼﾞｭﾆｱ     4:36.94   2   3
  23 小平 悟 富士見中     4:36.97   3   1
  24 北原 浩太 春富中     4:37.06   3   2
  25 林 幸史郎 諏訪中     4:39.11   2   4
  26 竹花 翔太 丸子中     4:39.41   2   5
  27 鈴木 創太 茅野東部中     4:39.55   3   3
  28 沓掛 蒼大 塩尻志学館高     4:39.85   2   6
  29 浦野 太平 高社中     4:40.17   1  19
  30 小澤 優翔 辰野中     4:40.32   3   4
  31 真道 叶羽 茅野東部中     4:40.43   3   5
  32 日達 匠海 南箕輪中     4:41.08   2   7
  33 遠藤 優裕 諏訪市陸協     4:41.20   2   8
  34 加藤 大雅 佐久長聖中     4:41.25   2   9
  35 鈴木 哲平 赤穂中     4:43.12   2  10
  36 岡戸 優虎 原中     4:43.40   3   6
  37 小池 莉希 飯田高陵中     4:43.72   2  11
  38 羽生 大起 飯田高陵中     4:44.66   3   7
  39 瀨戸 雅史 辰野中     4:47.62   4   2
  40 中澤 京聖 永明中     4:49.67   3   8
  41 杉浦 啓 信州大     4:50.36   2  12
  42 堀田 匠和 赤穂中     4:51.29   2  13
  43 中島 優太 塩尻志学館高     4:51.43   1  20
  44 伊藤 晴希 岡谷西部中     4:52.31   4   3
  45 佐藤 大介ﾏｰｸ 箕輪中     4:52.38   4   4

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  4393

2  8413

12  7813

17  8232

14  2332

7  7945

1  7836

18  7833

15   389

3  4482

6  8124

10

16  7810

13  8862

 7958

5  5148

20  7753

4  7832

タイムレース

21  5026

8  7849

22

記録 備考 組 順位

11  6462
欠場

23  5025
欠場

  734

19  8864

 8825

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

  123
 4284

  154
  155
 8214
 7692
 7927
  119
 8384
 7139

 7735
 4478
 7889

 3522
    4
 3149
 2520
 4790
 8562
 8827

  136
 7930
 7943
 8626
 7926
 8167

 1989
 5146
 7957
 7871
 8046
 7466
 4372
 8237
 8681
 8411
 8455
  853
 7809
  746
 8239
 1986
 7581
 8019



  46 山田 隼輔 高森中     4:52.58   4   5
  47 市川 和英 野沢中     4:52.75   1  21
  48 中島 温 宮田中     4:53.35   3   9
  49 大神 健太 丸子中     4:53.80   3  10
  50 前田 翔太 茅野北部中     4:54.95   3  11
  51 由澤 汐七 長峰中     4:55.32   2  14
  52 中村 元紀 赤穂中     4:55.75   2  15
  53 成澤 爽 丸子中     4:56.07   2  16
  54 渋谷 大和 赤穂中     4:56.73   2  17
  55 宮下 翔弥 諏訪西中     4:58.74   2  18
  56 熊谷 航陽 ISｼﾞｭﾆｱ     4:58.75   3  12
  57 冨永 大輔 山辺中     4:59.30   3  13
  58 竹内 暖 立科中     4:59.43   2  19
  59 清水 克暉 永明中     5:01.99   4   6
  60 長田 大和 茅野東部中     5:02.82   4   7
  61 植松 大志 富士見中     5:03.16   4   8
  62 小林 康楠 上田第二中     5:03.68   3  14
  63 伊藤 紅羽 長峰中     5:03.70   4   9
  64 芳澤 大樹 清陵附属中     5:05.90   4  10
  65 熊倉 正之 上田第二中     5:05.92   4  11
  66 横山 廉汰郎 東御東部中     5:06.53   5   1
  67 古畑 充稀 田川高     5:07.20   3  15
  68 百瀬 歩夢 丘中     5:09.00   2  20
  69 今村 太知 永明中     5:10.14   4  12
  70 吉江 健哉 辰野中     5:10.91   4  13
  71 中山 瑛生 浅間中     5:11.46   4  14
  72 安本 桜太郎 東御東部中     5:12.53   4  15
  73 窪田 怜真 富士見中     5:12.55   4  16
  74 齋藤 黎 高社中     5:12.77   4  17
  75 加藤 優弥 飯田高陵中     5:13.07   5   2
  76 雨宮 梨玖 茅野北部中     5:14.81   4  18
  77 沓掛 珀 茅野北部中     5:14.88   5   3
  78 小林 竜也 飯田高陵中     5:15.78   3  16
  79 牛山 門 永明中     5:16.76   4  19
  80 鈴木 隼汰 赤穂中     5:18.11   5   4
  81 福島 翔太 野沢中     5:18.30   3  17
  82 小池 悠斗 諏訪西中     5:20.01   4  20
  83 宮坂 健祥 松本美須々ヶ丘     5:20.07   5   5
  84 松枝 智也 清陵附属中     5:20.29   5   6
  85 瀬切 陽紀 丸子中     5:20.57   5   7
  86 中山 和歩 伊那東部中     5:28.06   5   8
  87 一本木 雅秀 丘中     5:28.52   3  18
  88 嶋田 大樹 高社中     5:28.71   4  21
  89 唐澤 来希 辰野中     5:29.10   5   9
  90 今井 結斗 茅野北部中     5:29.40   5  10
  91 竹内 浩二 清陵附属中     5:29.42   5  11
  92 小山 友雲 高遠高     5:29.85   5  12
  93 難波 光輝 清陵附属中     5:30.68   5  13
  94 伊藤 魁 茅野北部中     5:31.57   5  14
  95 小泉 陽貴 諏訪西中     5:32.81   4  22
  96 金子 龍太 茅野北部中     5:32.92   5  15
  97 上野 新太 高社中     5:35.38   5  16
  98 藤森 光 諏訪西中     5:36.69   5  17
  99 宮澤 宇宙 茅野北部中     5:39.12   5  18
 100 内田 洸太 野沢中     5:39.19   3  19
 101 岡 楓真 原中     5:42.71   4  23
 102 城井 煌陽 丘中     5:52.13   3  20
 103 椚原 嵩 木島平中     6:08.99   5  19
 104 今井 惺太郎 長峰中     6:30.66   5  20
 105 内山 英雄 上水内陸協     6:50.33   5  21
    二見 優輝 諏訪清陵高 欠場   1    
    泉 継道 FIVETOOL 欠場   1    
    高橋 将人 FIVETOOL 欠場   2    
    丸山 健一 FIVETOOL 欠場   2    
    小松 真優 伊那AC 欠場   2    
    金澤 斗哉 諏訪二葉高 欠場   3    
    三村 祐輝 丘中 欠場   3    
    笠原 武流 諏訪二葉高 欠場   3    
    高根 夏雪 仁科台中 欠場   4    
    加藤 輝 丘中 欠場   5    
    湯本 眞生 木島平中 欠場   5    

 7152
 4330
 7797
 7874

 6461

 7924
 4600
 7854

 8381
 4080
 8198
 4479
 7834
 7845
 8234
 4477
 8231

男子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 8419
 7780
 8232
 4086
 7748
 2332
 7945

 7931
 5149
 8413
 7811
 7813

 7947
 4605
 4393
 2185

 7798
 7960
 4150
 8774

 7754
 8480

 4482
 8124
 6455
 5150
 7958
 7810
 8862
  389
 8864
 7836
 7745
 7833
 5148
 7753
 7832
 4081
 8688
 6449

 6460
 2609
 6901
 6462
 5025

 5026
 7849
  734
  120
    5
    3
    2
  195
  134



決勝 3月17日 10:30

長野県小学生記録(ER)                  

[ 1組] [ 2組]

 1 藤森 大和   4:47.16  1 小島 颯斗   5:40.73 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪FA ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 南澤 道大   4:54.77  4 増田 祐輝   6:08.77 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐﾁﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

 3 保科 陽斗   5:13.08  5 小林 亮太   6:10.28 
ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根中沢RC ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見MC

 4 矢澤 秀成   5:21.89  6 小池 秀吾   6:14.77 
ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 駒ヶ根中沢RC ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 5 木下 斎滉   5:26.53  7 武田 朝日   6:16.81 
ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ 駒ヶ根中沢RC ﾀｹﾀﾞ ｱｻﾋ NDFｼﾞｭﾆｱ

 6 平出 光晟   5:27.75  8 堀内 創太   6:18.27 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｺｳｾｲ 富士見MC ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 富士見MC

 7 有賀 巧   5:28.50 10 北原 悠真   6:23.09 
ｱﾙｶﾞ ﾀｸﾐ 富士見MC ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾏ 富士見MC

 8 酒井 隼斗   5:31.11 11 河西 隼叶   6:24.12 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 小林 睦   5:31.35 12 内藤 奨太   6:24.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 富士見MC ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

10 諸山 琉生   5:32.73 13 鳥海 倖正   6:29.12 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾄﾘｳﾐｺｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

11 栗原 賢   5:34.07 14 金子 哲大   6:33.63 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 諏訪FA ｶﾈｺ ﾃﾂﾀ T&F佐久平

11 飯山 想斗   6:24.12 16 阿部 壮甫   7:05.31 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾍﾞ ｿｳｽｹ NDFｼﾞｭﾆｱ

12 小林 勇翔   5:35.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 富士見MC

13 齊藤 響   5:36.07 
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

14 高津 玲   5:39.81 
ﾀｶﾂ ﾚｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

15 井出 獅楽   5:47.46 
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

   1 藤森 大和 諏訪FA     4:47.16   1   1
   2 南澤 道大 駒ヶ根中沢RC     4:54.77   1   2
   3 保科 陽斗 駒ヶ根中沢RC     5:13.08   1   3
   4 矢澤 秀成 駒ヶ根中沢RC     5:21.89   1   4
   5 木下 斎滉 駒ヶ根中沢RC     5:26.53   1   5
   6 平出 光晟 富士見MC     5:27.75   1   6
   7 有賀 巧 富士見MC     5:28.50   1   7
   8 酒井 隼斗 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     5:31.11   1   8
   9 小林 睦 富士見MC     5:31.35   1   9
  10 諸山 琉生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     5:32.73   1  10
  11 栗原 賢 諏訪FA     5:34.07   1  11
  12 小林 勇翔 富士見MC     5:35.36   1  12
  13 齊藤 響 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     5:36.07   1  13
  14 高津 玲 NDFｼﾞｭﾆｱ     5:39.81   1  14
  15 小島 颯斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     5:40.73   2   1
  16 井出 獅楽 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     5:47.46   1  15
  17 増田 祐輝 四賀小     6:08.77   2   4
  18 小林 亮太 富士見MC     6:10.28   2   5
  19 小池 秀吾 T&F佐久平     6:14.77   2   6
  20 武田 朝日 NDFｼﾞｭﾆｱ     6:16.81   2   7
  21 堀内 創太 富士見MC     6:18.27   2   8
  22 北原 悠真 富士見MC     6:23.09   2  10
  23 飯山 想斗 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     6:24.12   1  11
  23 河西 隼叶 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     6:24.12   2  11
  25 内藤 奨太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     6:24.59   2  12
  26 鳥海 倖正 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     6:29.12   2  13
  27 金子 哲大 T&F佐久平     6:33.63   2  14
  28 阿部 壮甫 NDFｼﾞｭﾆｱ     7:05.31   2  16

小学男子

1500m
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  870
  472
  479
  642



決勝 3月17日 14:40

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/08/05  
長野県中学記録(CR)           15:22.41 廣澤 貴行                    広徳             2004/10/24  

 1 牛山 純一  15:02.76 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ CITYRUNNER

 2 矢島 琉聖  15:16.41 
ﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 東海大諏訪高

 3 小林 季生  15:44.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ CITYRUNNER

 4 小松 晃人  15:51.40 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 松本大

 5 關 凱人  15:58.38 
ｾｷ ｶｲﾄ 信州大

 6 山本 昌希  16:11.52 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協

 7 小長谷 祥治  16:18.28 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ FIVETOOL

 8 鈴木 丈太 静  岡  16:22.39 
ｽｽﾞｷ ｼﾞｮｳﾀ 信州大

 9 小中 龍之介 兵  庫  17:13.47 
ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信州大

10 鈴木 豪 栃  木  17:21.25 
ｽｽﾞｷ ｺﾞｳ 栃木陸協

11 森本 真宙 岡  山  17:31.39 
ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾋﾛ 信州大

  沓掛 蒼大      
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 塩尻志学館高

  青木 学      
ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 松本市陸協

  塚原 和人      
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 信州大

12    52

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   154

13   155

5   927

6   754

11   731

9     4

10   753

8   743

3   858

1   745

4  1989

欠場

欠場
7   733

欠場
14   750



決勝 3月17日  9:00

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.2

 1 金子 優太 静  岡     11.78  1 鍵山 昂志 静  岡     13.43 
ｶﾅｺ ﾕｳﾀ 千代田AC ｶｷﾞﾔﾏ ｺｳｼ 千代田AC

 2 木内 光波     12.08  2 小口 蒼葉     13.61 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 浅井 惺流 静  岡     12.20  3 紅林 慶 静  岡     13.62 
ｱｻｲ ｾｲﾗ 千代田AC ｸﾚﾊﾞﾔｼ ｹｲ 千代田AC

 4 山本 時来光 石  川     12.69  4 川原 陽貴 静  岡     13.73 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｷﾐﾂ 金沢市陸上教室 ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC

 5 成川 倭士 静  岡     12.80  5 海野 颯人 静  岡     13.83 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 千代田AC

 6 中澤 拓真 静  岡     12.94  5 山田 翔月 静  岡     13.83 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 千代田AC ﾔﾏﾀﾞ ｶﾂﾞｷ 千代田AC

 7 嶽野 瑛人     22.21  7 藤岡 凌久 静  岡     14.72 
ﾀｹﾉｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞｵ ｶﾘｸ 千代田AC

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +0.9

 1 多田 夏音     14.05  1 市川 志音     14.79 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 四賀小

 2 森山 遥斗 静  岡     14.30  2 鈴木 和音 静  岡     15.35 
ﾓﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC ｽｽﾞｷ ｵﾄ 千代田AC

 3 北原 将道     14.77  3 五味 流生 山  梨     15.86 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA ｺﾞﾐ ﾙｲ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 栁澤 翔逢     15.12  4 中澤 煌牙     16.34 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｶﾞ T&F佐久平

 5 小川 夏生     15.40  5 松林 陽大     17.40 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 田中 翔     15.60  6 窪田 琉真     17.93 
ﾀﾅｶ ｼｮｳ 両小野小 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 金子 大輝 静  岡     15.66  7 井出 獅楽     19.23 
ｶﾈｺ ﾀﾞｲｷ 千代田AC ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 5組] 風速 +1.1

 1 菊原 煌生     16.51 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 小口 双葉     16.96 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 米田 太一     17.85 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 安茂里小

 4 橋詰 蓮平     17.87 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 長田 裕真 静  岡     17.88 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾏｻ 千代田AC

 6 山本 納生昌 石  川     18.06 
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾏｻ 金沢市陸上教室

7   620

5   299

2

3   622

6   839

8   818 7   618

4   490

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  188

2   923 8   288

3   301 4   307

6   650 2    66

7   795 6   894

8   838 7   824

4   832 3   847

3   729 4   841

5   316 5   696
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2   835 2   822

4   833 6   816

7   489 5   834

5   645 3   300

所属名 記録／備考
6   819 8   821

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 金子 優太 静  岡 千代田AC     11.78 (+0.4)   1   1
   2 木内 光波 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.08 (+0.4)   1   2
   3 浅井 惺流 静  岡 千代田AC     12.20 (+0.4)   1   3
   4 山本 時来光 石  川 金沢市陸上教室     12.69 (+0.4)   1   4
   5 成川 倭士 静  岡 千代田AC     12.80 (+0.4)   1   5
   6 中澤 拓真 静  岡 千代田AC     12.94 (+0.4)   1   6
   7 鍵山 昂志 静  岡 千代田AC     13.43 (+0.2)   2   1
   8 小口 蒼葉 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.61 (+0.2)   2   2
   9 紅林 慶 静  岡 千代田AC     13.62 (+0.2)   2   3
  10 川原 陽貴 静  岡 千代田AC     13.73 (+0.2)   2   4
  11 海野 颯人 静  岡 千代田AC     13.83 (+0.2)   2   5
  11 山田 翔月 静  岡 千代田AC     13.83 (+0.2)   2   5
  13 多田 夏音 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.05 (+1.4)   3   1
  14 森山 遥斗 静  岡 千代田AC     14.30 (+1.4)   3   2
  15 藤岡 凌久 静  岡 千代田AC     14.72 (+0.2)   2   7
  16 北原 将道 諏訪FA     14.77 (+1.4)   3   3
  17 市川 志音 四賀小     14.79 (+0.9)   4   1
  18 栁澤 翔逢 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.12 (+1.4)   3   4
  19 鈴木 和音 静  岡 千代田AC     15.35 (+0.9)   4   2
  20 小川 夏生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.40 (+1.4)   3   5
  21 田中 翔 両小野小     15.60 (+1.4)   3   6
  22 金子 大輝 静  岡 千代田AC     15.66 (+1.4)   3   7
  23 五味 流生 山  梨 北西陸上ｸﾗﾌﾞ     15.86 (+0.9)   4   3
  24 中澤 煌牙 T&F佐久平     16.34 (+0.9)   4   4
  25 菊原 煌生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.51 (+1.1)   5   1
  26 小口 双葉 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.96 (+1.1)   5   2
  27 松林 陽大 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.40 (+0.9)   4   5
  28 米田 太一 安茂里小     17.85 (+1.1)   5   3
  29 橋詰 蓮平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.87 (+1.1)   5   4
  30 長田 裕真 静  岡 千代田AC     17.88 (+1.1)   5   5
  31 窪田 琉真 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.93 (+0.9)   4   6
  32 山本 納生昌 石  川 金沢市陸上教室     18.06 (+1.1)   5   6
  33 井出 獅楽 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.23 (+0.9)   4   7
  34 嶽野 瑛人 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     22.21 (+0.4)   1   7
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  819
  645
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小学男子

80mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 3月17日  9:00

長野県記録(KR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m70 1m75 1m80 1m85
土屋 海斗 上田第五中 - - - - - - - - - -
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ o o o xxx
北原 大雅 伊那北高 - - - - - - - - xo o
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ o xxx
酒井 洸一 春富中 - - - - - - o o o xxo
ｻｶｲ ｺｳｲﾁ xxx
梶川 新 山辺中 - - - - - - - - o xxx
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ
髙田 真平 付属松本中 - o o o o o o o xxx
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ
河村 大和 春富中 - - - - o xo xo xo xxx
ｶﾜﾑﾗ ﾔﾏﾄ
村本 瑛 山辺中 - - - - - o o xxo xxx
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ
小平 遥暉 高森中 - - o o o o xxo xxo xxx
ｺﾄﾞｲﾗ ﾊﾙｷ
塚田 翔太郎 三郷中 - - o o o xo xxo xxx
ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
宮坂 志一 岡谷東部中 o o o o o xo xxx
ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ
降幡 諒成 上田第五中 - xo o o o xo xxx
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ
栗林 慮雨 大町第一中 o o o o o xxo xxx
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ
宮下 裕毅 伊那中 o o o o xo xxo xxx
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｷ
伊藤 嶺 南箕輪中 - - o o xxx
ｲﾄｳ ﾚｲ
鎌倉 伊吹 長峰中 - o o xo xxx
ｶﾏｸﾗ ｲﾌﾞｷ
濵 大智 永明中 - o o xxo xxx
ﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ
下平 真人 春富中 - - - - xxx 記録なし
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾏｺﾄ
髙田 秀治 茅野東部中 欠場
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ
櫻井 絢悠 野沢中 欠場
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

記録 備考

1 18  4693  1.80

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

2 17   412  1.70

3 15  8168  1.65

4 19  7150  1.60

5 5  7477  1.55

6 11  8175  1.55

7 16  7153  1.55

8 12  8405  1.55

9 8  6701  1.50

10 14  7635  1.45

11 2  4677  1.45

12 6  6883  1.45

13 4  8085  1.45

14 3  8049  1.35

15 7  7863  1.35

16 9  7794  1.35

13  8162
     

1  7886      

10  4106      



決勝 3月17日  9:30

長野県記録(KR)                   5.40 松澤ジアン成治               中京大           2013/08/04  
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/07/20  
長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
4m00 4m20

恒川 直澄 - - - - - - - - - -  4.00
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那北高 - - - - - o - o xxo xxo

xxo xxx
北原 香音 - - - - - - - - - -  3.70
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 高遠高 - - - - xxo o o o xxx

安部 桂史郎 - - - - - - - - - -  3.60
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中 - - - - - - xxo - xxx

重田 篤希 - - - - - - - - - -  3.60
ｼｹﾞﾀ ｱﾂｷ 山辺中 - - - - o xxo xxo xxx

両角 駿介 - - - - - - o o o o  3.30
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中 xo o xo o xxx

中谷 息吹 - - - - - - - - - -  3.20
ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 三郷中 o - o xxx

河手 祥吾 - - - - - - - - - -  3.20
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高 - - xxo - xxx

田口 壱星 - - - - - - o - xxo o  2.90
ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原中 xxx

小山 吉明 - - - - - - - - o -  2.80
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂陸協 xxx

友竹 歩夢 - - - - o o o o xxx  2.70
ﾄﾓﾀｹ ｱﾕﾑ 飯田高陵中

藤原 颯槻 - - - - o - xo xxx  2.60
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｷ 三郷中

日達 羽流 - o o xxx  2.00
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中

手塚 嵐太 o o xxo xxx  2.00
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 小諸東中

森尾 正照 山  梨 - - xxo xxx  2.00
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

富田 雅也 - - - - - - - - - -      記録なし
ﾄﾐﾀ ﾏｻﾔ 松本工高 - - - - - - xxx

伊藤 拓也 - - - - - - - - - -      記録なし
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 - - - - xxx

深尾 光希 - - - - - - - - - -      記録なし
ﾌｶｵ ｺｳｷ 松本工高 - - - - - - - - xxx

有賀 玄太 - - - - - - - - - -      記録なし
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中 - - - - - - - - - -

- xxx
奧 大地      欠場
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中

西山 星輝      欠場
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m60 1m80

記録 備考

1 17   416

2m50 2m60 2m70 2m80 2m902m00 2m20 2m40

2 13   387

3 19  7896

4 16  7151

5 12  7800

6 8  6717

7 9   381

8 10  8682

9 7   812

10 5  8416

11 6  6723

12 1  8687

13 2  4293

13 3   690

14  2404

15   153

18  2405

11   382

20  8043

4  8680



決勝 (1,2組) 3月17日  8:30

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

高橋 旭輝 高社中   4.76  4.21  3.89   4.76             4.76 
ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ   +1.3  +1.1  +0.8   +1.3                      +1.3
小平 晋太郎 清陵附属中    x   4.74  4.73   4.74             4.74 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ          0.0  +1.1    0.0                       0.0
赤羽 快 伊那東部中   4.54  4.67  4.43   4.67             4.67 
ｱｶﾊﾈ ｶｲ   +0.2  -0.2  +1.1   -0.2                      -0.2
伊藤 聖覧 伊那東部中   4.60  4.49   x    4.60             4.60 
ｲﾄｳ ｾｲﾗﾝ   +1.3  +1.0         +1.3                      +1.3
土屋 颯太 伊那東部中    x    x   4.60   4.60             4.60 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ               +0.4   +0.4                      +0.4
坪井 泰生 野沢中    x    x   4.55   4.55             4.55 
ﾂﾎﾞｲ ﾀｲｾｲ               -0.1   -0.1                      -0.1
山浦 雅斗 望月AC   4.50  4.44  4.40   4.50             4.50 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ    0.0  -0.2  +0.3    0.0                       0.0
倉澤 傑 茅野東部中   4.41   x   4.50   4.50             4.50 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ    0.0        +0.4   +0.4                      +0.4
深谷 礎 駒ヶ根東中   4.33  4.49  3.36   4.49             4.49 
ﾌｶﾔ ﾓﾄ   +0.5   0.0  +0.6    0.0                       0.0
小林 廉 上田第五中   4.45  4.21  4.42   4.45             4.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ   +0.8  +1.6  +0.6   +0.8                      +0.8
島谷 泰青 野沢中    x   4.45   x    4.45             4.45 
ｼﾏﾔ ﾀｲｾｲ         -0.7         -0.7                      -0.7
清水 大揮 茅野東部中   4.19  4.04  4.40   4.40             4.40 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ   -0.1  +0.1  +0.3   +0.3                      +0.3
両角 薙斗 長峰中    x   4.29  4.37   4.37             4.37 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ         -0.1  +0.9   +0.9                      +0.9
加藤 哲也 伊那東部中   3.13  3.03  4.31   4.31             4.31 
ｶﾄｳ ﾃﾂﾔ    0.0   0.0   0.0    0.0                       0.0
遠藤 颯 上諏訪中   3.85  4.18  4.11   4.18             4.18 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ    0.0  +0.4  +1.4   +0.4                      +0.4
大塚 誠規 飯山城北中   4.14  4.16  4.04   4.16             4.16 
ｵｵﾂｶ ﾏｻｷ   +1.3  +0.9  +1.2   +0.9                      +0.9
川口 誠晴 飯山城北中    x   4.06   x    4.06             4.06 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ          0.0          0.0                       0.0
柳澤 透偉 浅間中   3.99  3.71  3.80   3.99             3.99 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｳｲ   +0.7  -0.1   0.0   +0.7                      +0.7
小山 友雲 高遠高   3.93  3.63   -    3.93             3.93 
ｺﾔﾏ ﾕｳ   +0.3  +1.2         +0.3                      +0.3
上山 航汰 駒ヶ根東中    x   3.88  3.86   3.88             3.88 
ｶﾐﾔﾏ ｺｳﾀ         +0.3  +2.2   +0.3                      +0.3
大木 尊仁 南箕輪中    x   2.59  2.97   2.97             2.97 
ｵｵｷ ﾀｶﾄ         +0.5   0.0    0.0                       0.0
柳澤 孔軌 望月AC    x    x    x                   記録なし
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ                                                   
小林 竜也 飯田高陵中    x    -    -                   記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ                                                   
松下 浩武 辰野中                            欠場
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾑ                                                   
成瀬 碧 永明中                            欠場
ﾅﾙｾ ｱｵｲ                                                   
牧野 楓 飯田高陵中                            欠場
ﾏｷﾉ ｶｴﾃﾞ                                                   
伊藤 晴希 岡谷西部中                            欠場
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ                                                   
手塚 嵐太 小諸東中                            欠場
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ                                                   

2 19  8860

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -4- -5- -6- 記録 備考

1 3  5151

所属名 -1- -2- -3-

3 13  8142

4 26  8126

5 23  8131

6 8  4084

7 10  4184

8 25  7870

14 17  8125

9 28  8286

10 27  4675

11

12 11  7873

13 15  7855

21  4083

15 22  7704

16 2  5342

17 7  5347

18 4  4152

19 1   389

20 9  8252

14  8412

21 6  8050

16  4185

5  7966

12  7795

18  8419

20  7581

24  4293



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

榎本 崚冴 信州大    x   6.26  6.30   6.30             6.30 
ｴﾉﾓﾄ ﾘｮｳｺﾞ         +0.8  +0.7   +0.7                      +0.7
石田 優音 松本工高   6.16   x   5.93   6.16             6.16 
ｲｼﾀ ﾞﾕｳﾄ   +0.8         0.0   +0.8                      +0.8
金子 司 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    x   5.70  5.93   5.93             5.93 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ         +3.8  +0.8   +0.8                      +0.8
下平 真吾 春富中   5.82  5.68  5.85   5.85             5.85 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼﾝｺﾞ   +1.2  +0.3  +0.8   +0.8                      +0.8
佐藤 智哉 上田東高   5.65  5.69  5.70   5.70             5.70 
ｻﾄｳﾄﾓﾔ   +1.1  -0.6  +0.8   +0.8                      +0.8
工藤 航介 伊那東部中   5.56  5.37  5.29   5.56             5.56 
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ   +0.4  -1.0  +0.4   +0.4                      +0.4
丸山 怜治 高遠高    x   5.53  5.51   5.53             5.53 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ         +1.2  +0.1   +1.2                      +1.2
増田 光月 長峰中    x   5.51  5.33   5.51             5.51 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ         +0.1  +0.3   +0.1                      +0.1
松村 喜道 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    x   5.00  5.49   5.49             5.49 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ         -0.5  -1.0   -1.0                      -1.0
小林 碧空 望月AC    x    x   5.44   5.44             5.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ               +2.2   +2.2                      +2.2
渡辺 圭尚 諏訪清陵高   5.34  4.04  4.94   5.34             5.34 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ   -0.2  +0.1  +1.0   -0.2                      -0.2
西 俊弥 上田第五中   5.22  4.81  4.69   5.22             5.22 
ﾆｼ ｼｭﾝﾔ   +0.1  +0.2  +0.5   +0.1                      +0.1
寺島 恒輔 望月AC    x    x   5.14   5.14             5.14 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ               +0.1   +0.1                      +0.1
西山 陸 長峰中   5.00  2.88  4.57   5.00             5.00 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ   +0.8  +0.2  +1.8   +0.8                      +0.8
佐藤 将大 浅間中   4.93  4.99  4.74   4.99             4.99 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ   +0.4   0.0  +0.5    0.0                       0.0
宮原 有輝 永明中   4.98  4.89  4.60   4.98             4.98 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ   +1.0  +1.1  +0.5   +1.0                      +1.0
矢沢 佑真 富士見中   4.98   x    x    4.98             4.98 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ   +0.3               +0.3                      +0.3
小平 悟 富士見中   4.89  4.81   -    4.89             4.89 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ   +0.9   0.0         +0.9                      +0.9
原田 裕哉 上諏訪中    x    x   4.84   4.84             4.84 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ               +0.9   +0.9                      +0.9
前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ   4.52  4.44  4.81   4.81             4.81 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ   +1.0   0.0  +0.1   +0.1                      +0.1
桃澤 翼 中川中    x   4.72  4.46   4.72             4.72 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ          0.0  +0.9    0.0                       0.0
名取 陽 永明中   4.37   x   3.85   4.37             4.37 
ﾅﾄﾙ ﾊﾙ   +0.9        +0.9   +0.9                      +0.9
北原 壱晟 永明中   4.34  4.19  4.06   4.34             4.34 
ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ   +0.3  +0.1  +1.9   +0.3                      +0.3
荒井 陽呂実 上田第三中    x    x    x                   記録なし
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ                                                   
南澤 爽太 小諸東中    x    x    x                   記録なし
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ                                                   
天利 友哉 長野高専                            欠場
ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ                                                   
大島 卓仁 信州大                            欠場
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾄ                                                   
伊藤 司騎 望月AC                            欠場
ｲﾄｳ ｼｷ                                                   

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考

1 28   738

 7862

3 26   159

4 20  8171

5 22  1813

2 25  2432

6 9  8127

7 19   383

8 15

-4-

14 8  7853

9 11  8625

10 24  4187

11

12 12  4676

13 14  4183

10   122

15 13  4146

16 3  7799

17 17  7929

18  4296

6  7796

18 1  7926

19 5  7701

20 4   855

21 7  8321

22 2  7801

23

16  4636

23   748

27  4182

21  3520



決勝 (1,2組) 3月17日 15:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

保科 承太郎   2.91  3.43  3.82   3.82             3.82 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC   +1.3  +0.9  +0.5   +0.5                      +0.5
中村 稀空   2.95  3.76  2.75   3.76             3.76 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +2.2  +0.8  +0.2   +0.8                      +0.8
漆戸 遥希   3.68  3.53  3.71   3.71             3.71 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.7  -0.6  -1.0   -1.0                      -1.0
塩原 知弥   3.66  3.40  3.69   3.69             3.69 
ｼｵｶﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花小   +0.5  +1.4  -0.1   -0.1                      -0.1
中澤 煌牙   3.54  3.57   x    3.57             3.57 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｶﾞ T&F佐久平   +0.7   0.0          0.0                       0.0
遠藤 大志   3.43  3.29  3.41   3.43             3.43 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ T&F佐久平   +0.4  +0.7  +0.7   +0.4                      +0.4
南澤 侑吾   3.17  3.43  3.35   3.43             3.43 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0  +0.3  +1.0   +0.3                      +0.3
中村 牧生   2.81  3.24  3.41   3.41             3.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.6  -0.4  +1.3   +1.3                      +1.3
栗山 大翔   3.39  3.23  3.08   3.39             3.39 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9   0.0  -0.3   +0.9                      +0.9
中嶋 俊樹   3.19  3.01  3.32   3.32             3.32 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 安曇野かけっこ   -0.5  -0.9  +0.1   +0.1                      +0.1
青木 聡良    x   3.30   x    3.30             3.30 
ｱｵｷ ｿﾗ 両小野小         +1.8         +1.8                      +1.8
柳澤 雄飛    x   3.03  3.25   3.25             3.25 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC         +0.8  +0.2   +0.2                      +0.2
小澤 数騎   3.14  3.09  3.24   3.24             3.24 
ｵｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 両小野小   +0.8  -1.2  -1.1   -1.1                      -1.1
相馬 一護   3.06  3.22  3.09   3.22             3.22 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.6  +0.9  -0.3   +0.9                      +0.9
西野 圭晴    x    x   3.19   3.19             3.19 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少               -1.8   -1.8                      -1.8
田中 莉駆   2.95  3.02  3.18   3.18             3.18 
ﾀﾅｶ ﾙｸ あさまねSC   -0.4  -0.2   0.0    0.0                       0.0
甘利 悠馬   3.17  3.17   x    3.17             3.17 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ T&F佐久平   -0.7  +1.1         -0.7                      -0.7
髙橋 侑悟    x   2.76  3.10   3.10             3.10 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC          0.0  -2.0   -2.0                      -2.0
竹内 勇椅   3.08  2.64  2.89   3.08             3.08 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｲ T&F佐久平    0.0   0.0  +2.0    0.0                       0.0
百瀬 唯希    x    x   3.04   3.04             3.04 
ﾓﾓｾ ﾕｲｷ 安曇野かけっこ               +1.2   +1.2                      +1.2
長田 裕真 静  岡   2.57  2.81  2.98   2.98             2.98 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾏｻ 千代田AC   -0.2  +0.9  -0.1   -0.1                      -0.1
藤森 祐吏   2.97  2.92  2.93   2.97             2.97 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA   +1.3   0.0   0.0   +1.3                      +1.3
三澤 悠悟 山  梨   2.93  2.86  2.71   2.93             2.93 
ﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.9   0.0  -0.1   +0.9                      +0.9
松澤 登梧 静  岡   2.92  2.73   x    2.92             2.92 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC    0.0   0.0          0.0                       0.0
鍵山 佳志 静  岡   2.62  2.82  2.91   2.91             2.91 
ｶｷﾞﾔﾏ ｹｲｼ 千代田AC    0.0   0.0  -0.1   -0.1                      -0.1
林 結樹   2.80  2.54  2.85   2.85             2.85 
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 望月AC    0.0  +0.2  +0.3   +0.3                      +0.3
林 旺史朗   2.71   x   2.81   2.81             2.81 
ﾊﾔｼｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0        +0.7   +0.7                      +0.7
高塚 翼    x   2.43  2.67   2.67             2.67 
ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC          0.0  -0.2   -0.2                      -0.2
宮澤 翼                            欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 安曇野かけっこ                                                   
原 琥太郎                            欠場
ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 伊那AC                                                   
萩原 汐逢                            欠場
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                                                   

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 31   885

2 12   485

-3-

5 9    66

-4- -5- -6-

3 28   298

4 29   813

6 13    37

7 24   643

8 26   320

9 20   289

10 27   174

11 30   918

17 14    39

12 11   887

13 22   917

14

15 17   544

16 18   142

19   313

18 23   892

19 1    65

20 25   178

21 15   839

22 21   790

23 7   900

4   167

24 6   831

25 2   820

26

27 3   727

28 8   879

10   888

5   191

16   644



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

倉澤 拓弥   5.03  4.90   x    5.03             5.03 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 両小野小   -0.1  -1.3         -0.1                      -0.1
佐々木 琥珀 山  梨   4.90  5.02  4.68   5.02             5.02 
ｻｻｷ ｺﾊｸ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.1  -0.2  +0.7   -0.2                      -0.2
成川 倭士 静  岡   4.68  4.69   x    4.69             4.69 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC   -2.1  -0.7         -0.7                      -0.7
工藤 優真   4.09  4.09  4.51   4.51             4.51 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.5  -0.5  -1.4   -1.4                      -1.4
紅林 慶 静  岡   4.33  4.46  4.45   4.46             4.46 
ｸﾚﾊﾞﾔｼ ｹｲ 千代田AC   +0.5  +0.5  -0.2   +0.5                      +0.5
海野 颯人 静  岡   4.24  4.43   x    4.43             4.43 
ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 千代田AC   +1.8  +0.8         +0.8                      +0.8
堀内 來夢    x   4.35  4.12   4.35             4.35 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 両小野小         +0.7  +0.3   +0.7                      +0.7
小口 蒼葉   4.32  4.17  4.33   4.33             4.33 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.8   0.0  -0.3   -0.3                      -0.3
山田 翔月 静  岡   3.75  4.00  4.33   4.33             4.33 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾂﾞｷ 千代田AC   +0.3   0.0  +0.5   +0.5                      +0.5
川原 陽貴 静  岡    x   3.94  4.25   4.25             4.25 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC         +0.3  -0.5   -0.5                      -0.5
藤岡 凌久 静  岡   4.21  4.16   x    4.21             4.21 
ﾌｼﾞｵ ｶﾘｸ 千代田AC   -0.1  +0.9         -0.1                      -0.1
宇佐美 隆悟   3.94  3.71  3.64   3.94             3.94 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 望月AC    0.0  +0.4  -0.5    0.0                       0.0
飯山 想斗   3.51  3.46  3.90   3.90             3.90 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.5  -0.9  +0.4   +0.4                      +0.4
宮崎 太郎 山  梨   3.78  3.64   x    3.78             3.78 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾛｳ 北西陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0  +0.5          0.0                       0.0
中澤 達也    x   2.87  3.77   3.77             3.77 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪町陸協          0.0  +1.2   +1.2                      +1.2
西谷 優希   3.51  3.61  3.74   3.74             3.74 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA    0.0  +0.8  -1.5   -1.5                      -1.5
相馬 未来    x   3.47  3.74   3.74             3.74 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         -0.1  +0.8   +0.8                      +0.8
金子 大輝 静  岡   3.42   x   3.66   3.66             3.66 
ｶﾈｺ ﾀﾞｲｷ 千代田AC   +0.1        -0.9   -0.9                      -0.9
市川 志音    x    x   3.41   3.41             3.41 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 四賀小               +1.3   +1.3                      +1.3
松澤 公佑 静  岡    x   3.37  3.39   3.39             3.39 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC          0.0  +0.3   +0.3                      +0.3
鈴木 和音 静  岡   3.32  3.20  3.12   3.32             3.32 
ｽｽﾞｷ ｵﾄ 千代田AC   +0.5  -0.1  +0.9   +0.5                      +0.5
田島 一輝   2.79  3.28  2.29   3.28             3.28 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC    0.0   0.0  +1.1    0.0                       0.0
小林 悠   3.11  3.15  3.16   3.16             3.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0  -0.3  +0.9   +0.9                      +0.9
山下 智也    x    x   3.07   3.07             3.07 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ               +0.8   +0.8                      +0.8
小林 美海    x    x    x                   記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC                                                   
土屋 太木    x    x    x                   記録なし
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                                                   
森山 遥斗 静  岡    x    x    x                   記録なし
ﾓﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC                                                   
鍵山 昂志 静  岡    x    x    x                   記録なし
ｶｷﾞﾔﾏ ｺｳｼ 千代田AC                                                   
青木 寛                            欠場
ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC                                                   
依田 惺那                            欠場
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC                                                   
浅井 惺流 静  岡                            欠場
ｱｻｲ ｾｲﾗ 千代田AC                                                   
横田 昊 群  馬                            欠場
ﾖｺﾀ ｺｳ 九十九小                                                   

備考

1 26   921

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 31   899

22   822

-4- -5- -6- 記録

8 23   300

3 28   833

4 21   623

5

6 20   816

7 11   924

9 15   824

10 19   834

11 24   841

12 1   878

13 32   472

14 14   893

20 8   830

15 17   904

16 10   784

17

18 13   818

19 4   696

5   314

21 6   847

22 9   884

23 3   633

24 18   758

2   880

16   640

29   491

25   832

30   821

12   877

27   835

7   883



決勝 3月17日 10:00

長野県記録(KR)                  16.11 三浦 理                      国士舘大         1995/09/15  

 ３回の
 最高記録

金子 周平 松本工高
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ
上原 隆伸 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ
上條 健 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ

決勝 3月17日 10:00

長野県高校記録(KR)              14.76 米倉 朋輝                    長野工高         2015/7/31   

 ３回の
 最高記録

竹内 恒平 松本工高
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ
久保川 優士 上田東高
ｸﾎﾞｶﾜﾕｳﾄ

決勝 3月17日 10:00

長野県中学記録(CR)              13.45 竹村 地智                    東北             2013/10/05  

 ３回の
 最高記録

髙橋 勇翔 開成中
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ
有村 凌空 王滝中
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ
田近 資武 王滝中
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ
藤森 匠平 長峰中
ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳﾍｲ
工藤 航介 伊那東部中
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ
小山 翔平 望月AC
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ
藤森 寿馬 長峰中
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ
小林 郁弥 茅野東部中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ
市瀬 秀耀 高森中
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ
上田 航 岡谷西部中
ｳｴﾀﾞ ﾜﾀﾙ
伊藤 聖覧 伊那東部中
ｲﾄｳ ｾｲﾗﾝ
坂口 真麒 南箕輪中
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻｷ
小林 一成 浅間中
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ
宮澤 健人 浅間中
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ
有井 祥悟 野沢中
ｱﾘｲ ｼｮｳｺﾞ
近藤 杜気 茅野北部中
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｷ
大澤 奎太 伊那中
ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ
髙田 秀治 茅野東部中 欠場
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ
上條 晄生 上諏訪中 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ

 11.69 

 11.96  12.41           12.41 

  11.69       

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

   

ﾅﾝﾊﾞｰ

1 2  2431  12.28 12.41

-3- -5- -6-

2 1  1796  10.90   x  11.69

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

 11.37 

2 2   160  11.23

      

 11.02 11.11  11.23          

1 3  2424  11.37   x

備考

 11.23 

   x   11.37    

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

記録 備考

高校男子

-4- -5- -6- 記録-3-

-3- -5- -6- 記録

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技

                    1   161       

       11.75 

    11.40 

  10.91          

1 16  7147  11.26 11.75

 10.91 

2 19  6330  11.40 11.23 11.23  11.40       

3 17  6332  10.73 10.91 10.81

 10.43  11.75    

     8.96 

5 10  8127   8.36  7.28  8.01   8.36            8.36 

4 14  7856   8.45  8.85  8.96   8.96       

        8.20 

6 9  4186   8.26  8.03  7.87   8.26      8.26 

7 12  7850   7.65  7.98  8.20   8.20    

      

     8.01 

   7.98            7.98 

8 15  7888   7.83  8.01  7.16   8.01       

9 8  8406   7.98  3.68  7.66

     7.80 

11 13  8126   7.46  7.46  7.36   7.46            7.46 

10 11  7582   7.74  7.80  7.63   7.80       

        6.78 

12 18  8048    x    x   7.10   7.10      7.10 

13 7  4139   6.58  6.78  6.68   6.78    

      

     6.25 

   5.82            5.82 

14 5  4151   5.32  6.25  6.20   6.25       

15 2  4101   5.82  5.81  5.77

     5.28 

17 1  8089   5.00  4.79  4.96   5.00            5.00 

16 3  7830   5.28  5.22  4.92   5.28       

          

4  7886
                    

6  7700                 
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